



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

PESQUISA DE PREÇOS

A PESQUISA DE PREÇOS FOI REALIZADA PELO DEPARTAMENTO DE COTAÇÃO, SENDO OBTIDA ATRAVÉS DE COTAÇÕES REALIZADA EM BANCO DE PREÇOS, CONFORME ANEXO.

PALÁCIO MUNICIPAL ALDERINA RIBEIRO BOTELHO CAMPELO
Praça Vitória Régia, s/nº, Centro, Xinguara – Pará. CEP. 68.555-010 –
Telefone nº 94-3426-2644





PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

PRAÇA VITORIA REGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00346/25

Data: 16/05/2025

Abertura: 16/05/2025

Encerramento: 16/05/2025

Item	Qtd.	Unid	Descrição	Valor Médio	Valor Total Médio
1	100	SERV	PNEU 17,5 X 25- CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MO	208,76	20.876,00
2	150	SERV	PNEU 1400 X 24 – CONCERTO, DESMONTAGEM E MONTAGEM (I	184,04	27.606,00
3	50	SERV	PNEU 19,5 X 24- CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MO	106,70	5.335,00
4	80	SERV	PNEU 12 X 16,5, DIANTEIRO* - DESMONTAGEM E MONTAGEM. (I	106,21	8.496,80
5	20	SERV	PNEU CAMINHÃO ARO 1100 X 22- CONCERTO (REMENDO) DESM	69,00	1.380,00
6	300	SERV	PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS ARO 1000 X 20- CONCERTO (REMENC	61,28	18.384,00
7	300	SERV	PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS ARO 900 X 20-CONCERTO (REMENDC	62,56	18.768,00
8	100	SERV	PNEU 750/16 CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONT	42,58	4.258,00
9	200	SERV	CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PN	40,30	8.060,00
10	510	SERV	CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGENS DE P	37,17	18.956,70
11	50	SERV	PNEU 905 X 16 CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MON	100,30	5.015,00
12	20	SERV	PNEU 215/75 R17.5 CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E	59,09	1.181,80
13	80	SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 34, CONCERTO (REMENDO), D	213,00	17.040,00
14	620	SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 12,4 X 24 , CONCERTO (REMENDO) D	121,67	75.435,40
15	60	SERV	PNEUS 12,5 X 18 - CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E M	88,50	5.310,00
16	170	SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 8,3 X 24, CONCERTO (REMENDO), DE	127,50	21.675,00
17	60	SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 205,70 X 15, CONCERTO (REMENDO),	65,95	3.957,00
18	540	SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 30, CONCERTO (REMENDO), D	242,00	130.680,00
19	60	SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 24,5 X 32, CONCERTO (REMENDO), D	265,33	15.919,80
20	90	SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 26, CONCERTO (REMENDO), D	208,82	18.793,80
21	500	SERV	COLOCAÇÃO DE BICO (VEICULOS PESADOS)	65,00	32.500,00
22	500	SERV	CONCERTOS DE PNEU MOTOCICLETAS	38,58	19.290,00
23	150	SERV	COLOCAÇÃO DE BICO VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	20,71	3.106,50
24	520	SERV	VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS PESADOS	326,75	169.910,00
25	200	SERV	VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	138,80	27.760,00
26	170	SERV	MANCHÃO VD 04	61,19	10.402,30
27	120	SERV	MANCHÃO VD 06	68,42	8.210,40
28	120	SERV	MANCHÃO VD 08	107,39	12.886,80
29	280	SERV	ALINHAMENTO VEICULOS LEVES	20,00	5.600,00
30	460	SERV	CAMBAGEM VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	119,39	54.919,40
31	120	SERV	ALINHAMENTO VEICULOS UTILITÁRIOS	71,23	8.547,60
32	50	SERV	ALINHAMENTO VEÍCULOS PESADOS	134,67	6.733,50
33	230	SERV.	BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVES	20,33	4.675,90
34	232	SERV	BALANCEAMENTO VEÍCULOS UTILITÁRIOS	26,95	6.252,40
35	90	SERV	CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PN	40,30	3.627,00
36	150	SERV	PNEU MICRO ÔNIBUS 3/4 - TROCA - MONTAGEM DE PNEUS	58,25	8.737,50
37	300	SERV	PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS ARO 1000 X 20- CONCERTO (REMENC	61,28	18.384,00
38	320	SERV	PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS ARO 900 X 20-CONCERTO (REMENDC	62,56	20.019,20
39	200	SERV	PNEU 750/16 CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONT	42,58	8.516,00
40	100	SERV	PNEU MISTO 265/70 R 16-CONCERTO(REMENDO) DESMONTAGE	40,94	4.094,00
41	200	SERV	PNEU 215/75 R17.5 CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E	59,09	11.818,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

PRAÇA VITORIA REGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00346/25

Data: 16/05/2025

Abertura: 16/05/2025

Encerramento: 16/05/2025

Item	Qtd.	Unid	Descrição	Valor Médio	Valor Total Médio
42	100	SERV	COLOCAÇÃO DE BICO (VEICULOS PESADOS)	65,00	6.500,00
43	150	SERV.	MANCHÃO VD 05.	70,99	10.648,50
44	30	SERV	COLOCAÇÃO DE BICO VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	20,71	621,30
45	300	SERV	VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS PESADOS	326,75	98.025,00
46	50	SERV	VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	138,80	6.940,00
47	100	SERV	MANCHÃO VD 04	61,19	6.119,00
48	40	SERV	MANCHÃO VD 06	68,42	2.736,80
49	20	SERV	MANCHÃO VD 08	107,39	2.147,80
50	60	SERV.	MANCHÃO VD 07.	80,24	4.814,40
51	30	SERV	ALINHAMENTO VEICULOS UTILITÁRIOS	71,23	2.136,90
52	30	SERV	BALANCEAMENTO VEÍCULOS UTILITÁRIOS	26,95	808,50
53	100	SERV	ALINHAMENTO VEÍCULOS PESADOS	134,67	13.467,00
54	100	SERV	BALANCEAMENTO VEÍCULOS PESADOS	100,33	10.033,00
55	280	SERV	CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PN	40,30	11.284,00
56	410	SERV	BALANCEAMENTO VEÍCULOS UTILITÁRIOS	26,95	11.049,50
57	360	SERV	CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGENS DE P	37,17	13.381,20
58	40	SERV	PNEU 215/75 R17.5 CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E	59,09	2.363,60
59	520	SERV.	BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVES	20,33	10.571,60
60	30	SERV	COLOCAÇÃO DE BICO (VEICULOS PESADOS)	65,00	1.950,00
61	100	SERV	CONCERTOS DE PNEU MOTOCICLETAS	38,58	3.858,00
62	80	SERV	COLOCAÇÃO DE BICO VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	20,71	1.656,80
63	90	SERV	VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	138,80	12.492,00
64	30	SERV	MANCHÃO VD 04	61,19	1.835,70
65	150	SERV	ALINHAMENTO VEICULOS LEVES	20,00	3.000,00
66	110	SERV	CAMBAGEM VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	119,39	13.132,90
67	50	SERV	ALINHAMENTO VEICULOS UTILITÁRIOS	71,23	3.561,50
68	15	SERV	PNEU 275/80 R22.5 CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E	71,87	1.078,05
69	73	SERV	CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PN	40,30	2.941,90
70	70	SERV	CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGENS DE P	37,17	2.601,90
71	10	SERV	COLOCAÇÃO DE BICO (VEICULOS PESADOS)	65,00	650,00
72	8	SERV	CONCERTOS DE PNEU MOTOCICLETAS	38,58	308,64
73	20	SERV	COLOCAÇÃO DE BICO VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	20,71	414,20
74	22	SERV	VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS PESADOS	326,75	7.188,50
75	20	SERV	VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	138,80	2.776,00
76	25	SERV	ALINHAMENTO VEICULOS LEVES	20,00	500,00
77	25	SERV	CAMBAGEM VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	119,39	2.984,75
78	10	SERV	ALINHAMENTO VEICULOS UTILITÁRIOS	71,23	712,30
79	3	SERV	ALINHAMENTO VEÍCULOS PESADOS	134,67	404,01
80	25	SERV.	BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVES	20,33	508,25
81	10	SERV	BALANCEAMENTO VEÍCULOS UTILITÁRIOS	26,95	269,50
82	3	SERV	BALANCEAMENTO VEÍCULOS PESADOS	100,33	300,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

PRAÇA VITORIA REGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00346/25			Data: 16/05/2025	Abertura: 16/05/2025	Encerramento: 16/05/2025	
Item	Qtd.	Unid	Descrição		Valor Médio	Valor Total Médio
83	50	SERV	PNEU 750/16 CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONT		42,58	2.129,00
84	240	SERV	CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PN		40,30	9.672,00
85	240	SERV	CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGENS DE P		37,17	8.920,80
86	20	SERV	PNEU 905 X 16 CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MON		100,30	2.006,00
87	20	SERV	PNEU 215/75 R17.5 CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E		59,09	1.181,80
88	60	SERV	PNEUS 12,5 X 18 - CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E M		88,50	5.310,00
89	220	SERV	CONsertos DE PNEU MOTOCICLETAS		38,58	8.487,60
90	30	SERV	COLOCAÇÃO DE BICO VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS		20,71	621,30
91	130	SERV	VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS		138,80	18.044,00
92	170	SERV	MANCHÃO VD 04		61,19	10.402,30
93	120	SERV	MANCHÃO VD 06		68,42	8.210,40
94	120	SERV	MANCHÃO VD 08		107,39	12.886,80
95	80	SERV	ALINHAMENTO VEICULOS LEVES		20,00	1.600,00
96	80	SERV	CAMBAGEM VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS		119,39	9.551,20
97	400	SERV.	BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVES		20,33	8.132,00
98	212	SERV	BALANCEAMENTO VEÍCULOS UTILITÁRIOS		26,95	5.713,40
TOTAL				14.463	8.208,36	1.264.761,39



Quadro de Cotação - 00346/25

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_7553						
008.013.112 PNEU 17,5 X 25- CONCERTO (REMENDO) DESM	100	208,76	20.876,00					7553 20.876,00
008.013.113 PNEU 1400 X 24 – CONCERTO, DESMONTAGEM	150	184,04	27.606,00					7553 27.606,00
008.013.114 PNEU 19,5 X 24- CONCERTO (REMENDO) DESM	50	106,70	5.335,00					7553 5.335,00
008.013.115 PNEU 12 X 16,5, DIANTEIRO* - DESMONTAGEM	80	106,21	8.496,80					7553 8.496,80
008.013.116 PNEU CAMINHÃO ARO 1100 X 22- CONCERTO (	20	69,00	1.380,00					7553 1.380,00
008.013.117 PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS ARO 1000 X 20- CON	600	61,28	36.768,00					7553 36.768,00
008.013.118 PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS ARO 900 X 20-CONSI	620	62,56	38.787,20					7553 38.787,20
008.013.189 PNEU 750/16 CONCERTO (REMENDO) DESMOI	350	42,58	14.903,00					7553 14.903,00
008.013.206 CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E M	883	40,30	35.584,90					7553 35.584,90
008.013.205 CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E M	1.180	37,17	43.860,60					7553 43.860,60
008.013.194 PNEU 905 X 16 CONCERTO (REMENDO) DESMC	70	100,30	7.021,00					7553 7.021,00
008.013.195 PNEU 215/75 R17.5 CONCERTO (REMENDO) DE	280	59,09	16.545,20					7553 16.545,20
008.013.144 PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 34, CONCERT	80	213,00	17.040,00					7553 17.040,00
008.013.200 PNEU TRATOR SEM ÁGUA 12,4 X 24 , CONSER	620	121,67	75.435,40					7553 75.435,40
008.013.146 PNEUS 12,5 X 18 - CONCERTO (REMENDO) DES	120	88,50	10.620,00					7553 10.620,00
008.013.147 PNEU TRATOR SEM ÁGUA 8,3 X 24, CONCERTC	170	127,50	21.675,00					7553 21.675,00
008.013.148 PNEU TRATOR SEM ÁGUA 205,70 X 15, CONSEI	60	65,95	3.957,00					7553 3.957,00
008.013.149 PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 30, CONCERT	540	242,00	130.680,00					7553 130.680,00
008.013.150 PNEU TRATOR SEM ÁGUA 24,5 X 32, CONCERT	60	265,33	15.919,80					7553 15.919,80
008.013.151 PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 26, CONCERT	90	208,82	18.793,80					7553 18.793,80
008.013.152 COLOCAÇÃO DE BICO (VEICULOS PESADOS)	640	65,00	41.600,00					7553 41.600,00
008.013.153 CONCERTOS DE PNEU MOTOCICLETAS	828	38,58	31.944,24					7553 31.944,24
008.013.154 COLOCAÇÃO DE BICO VEICULOS LEVES E UTII	310	20,71	6.420,10					7553 6.420,10
008.013.155 VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS PESADOS	842	326,75	275.123,50					7553 275.123,50
008.013.156 VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS LEVES E UTII	490	138,80	68.012,00					7553 68.012,00
008.013.157 MANCHÃO VD 04	470	61,19	28.759,30					7553 28.759,30
008.013.158 MANCHÃO VD 06	280	68,42	19.157,60					7553 19.157,60
008.013.159 MANCHÃO VD 08	260	107,39	27.921,40					7553 27.921,40
008.013.160 ALINHAMENTO VEICULOS LEVES	535	20,00	10.700,00					7553 10.700,00



Quadro de Cotação - 00346/25

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_7553						
008.013.161 CAMBAGEM VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	675	119,39	80.588,25					7553 80.588,25
008.013.201 ALINHAMENTO VEICULOS UTILITÁRIOS	210	71,23	14.958,30					7553 14.958,30
008.013.202 ALINHAMENTO VEÍCULOS PESADOS	153	134,67	20.604,51					7553 20.604,51
005.021.804 BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVES	1.175	20,33	23.887,75					7553 23.887,75
008.013.203 BALANCEAMENTO VEÍCULOS UTILITÁRIOS	894	26,95	24.093,30					7553 24.093,30
008.013.188 PNEU MICRO ÔNIBUS 3/4 - TROCA - MONTAGI	150	58,25	8.737,50					7553 8.737,50
008.013.120 PNEU MISTO 265/70 R 16-CONCERTO(REMEND	100	40,94	4.094,00					7553 4.094,00
005.044.715 MANCHÃO VD 05.	150	70,99	10.648,50					7553 10.648,50
005.021.772 MANCHÃO VD 07.	60	80,24	4.814,40					7553 4.814,40
008.013.204 BALANCEAMENTO VEÍCULOS PESADOS	103	100,33	10.333,99					7553 10.333,99
008.013.207 PNEU 275/80 R22.5 CONCERTO (REMENDO) D	15	71,87	1.078,05					7553 1.078,05
Valor Total da Cotação:								1.264.761,39

Relação de Proponentes Participantes

7553 07.797.967/0001-95 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

7553 1.264.761,39

Aprovado por:

Digitador (a)
Luzoraide Pereira Lima



Relatório de Cotação: SERVIÇOS DE BORRACHARIA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO

Pesquisa realizada entre 15/05/2025 15:50:30 e 20/05/2025 13:15:37

Relatório gerado no dia 21/05/2025 08:26:11 (IP: 177.23.227.127)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) PNEU 17,5 X 25- CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM (CARREGADEIRA)	4	100 SERV	R\$ 208,76 (un)	-	R\$ 208,76	R\$ 20.876,00
2) PNEU 1400 X 24 – CONserto, DESMONTAGEM E MONTAGEM (PATROL)	3	150 SERV	R\$ 184,04 (un)	-	R\$ 184,04	R\$ 27.606,00
3) PNEU 19,5 X 24- CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM (RETRO ESCAVADEIRA)	3	50 SERV	R\$ 106,70 (un)	-	R\$ 106,70	R\$ 5.335,00
4) PNEU 12 X 16,5, DIANTEIRO* - DESMONTAGEM E MONTAGEM. (RETRO ESCAVADEIRA)	3	80 SERV	R\$ 106,21 (un)	-	R\$ 106,21	R\$ 8.496,80
5) PNEU CAMINHÃO ARO 1100 X 22- CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM	5	20 SERV	R\$ 69,00 (un)	-	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
6) PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS ARO 1000 X 20- CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM	3	600 SERV	R\$ 61,28 (un)	-	R\$ 61,28	R\$ 36.768,00
7) PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS ARO 900 X 20-CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM	4	620 SERV	R\$ 62,56 (un)	-	R\$ 62,56	R\$ 38.787,20
8) PNEU 750/16 CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM	3	350 SERV	R\$ 42,58 (un)	-	R\$ 42,58	R\$ 14.903,00
9) CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS R16, R17 E R18 VEICULOS UTILITÁRIOS	3	883 SERV	R\$ 40,30 (un)	-	R\$ 40,30	R\$ 35.584,90
10) CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGENS DE PNEUS - R13, R14 E R15 VEÍCULOS LEVES	5	1.180 SERV	R\$ 37,17 (un)	-	R\$ 37,17	R\$ 43.860,60
11) PNEU 905 X 16 CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU	3	70 SERV	R\$ 100,30 (un)	-	R\$ 100,30	R\$ 7.021,00
12) PNEU 215/75 R17.5 CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU	3	280 SERV	R\$ 59,09 (un)	-	R\$ 59,09	R\$ 16.545,20
13) PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 34, CONserto (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM	3	80 SERV	R\$ 213,00 (un)	-	R\$ 213,00	R\$ 17.040,00
14) PNEU TRATOR SEM ÁGUA 12,4 X 24 , CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM	3	620 SERV	R\$ 121,67 (un)	-	R\$ 121,67	R\$ 75.435,40



15) PNEUS 12,5 X 18 - CONserto (REMeNDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM	3	120 SERV	R\$ 88,50 (un)	-	R\$ 88,50	R\$ 10.620,00
16) PNEU TRATOR SEM ÁGUA 8,3 X 24, CONserto (REMeNDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM	4	170 SERV	R\$ 127,50 (un)	-	R\$ 127,50	R\$ 21.675,00
17) PNEU TRATOR SEM ÁGUA 205,70 X 15, CONserto (REMeNDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM	4	60 SERV	R\$ 65,95 (un)	-	R\$ 65,95	R\$ 3.957,00
18) PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 30, CONserto (REMeNDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM	3	540 SERV	R\$ 242,00 (un)	-	R\$ 242,00	R\$ 130.680,00
19) PNEU TRATOR SEM ÁGUA 24,5 X 32, CONserto (REMeNDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM	3	60 SERV	R\$ 265,33 (un)	-	R\$ 265,33	R\$ 15.919,80
20) PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 26, CONserto (REMeNDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM	4	90 SERV	R\$ 208,82 (un)	-	R\$ 208,82	R\$ 18.793,80
21) COLOCAÇÃO DE BICO (VEICULOS PESADOS)	3	640 SERV	R\$ 65,00 (un)	-	R\$ 65,00	R\$ 41.600,00
22) CONsertOS DE PNEU MOTOCICLETAS	4	828 SERV	R\$ 38,58 (un)	-	R\$ 38,58	R\$ 31.944,24
23) COLOCAÇÃO DE BICO VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	3	310 SERV	R\$ 20,71 (un)	-	R\$ 20,71	R\$ 6.420,10
24) VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS PESADOS	4	842 SERV	R\$ 326,75 (un)	-	R\$ 326,75	R\$ 275.123,50
25) VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	3	490 SERV	R\$ 138,80 (un)	-	R\$ 138,80	R\$ 68.012,00
26) MANCHÃO VD 04	3	470 SERV	R\$ 61,19 (un)	-	R\$ 61,19	R\$ 28.759,30
27) MANCHÃO VD 06	4	280 SERV	R\$ 68,42 (un)	-	R\$ 68,42	R\$ 19.157,60
28) MANCHÃO VD 08	3	260 SERV	R\$ 107,39 (un)	-	R\$ 107,39	R\$ 27.921,40
29) ALINHAMENTO VEICULOS LEVES	3	535 SERV	R\$ 20,00 (un)	-	R\$ 20,00	R\$ 10.700,00
30) CAmBAGEM VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	3	675 SERV	R\$ 119,39 (un)	-	R\$ 119,39	R\$ 80.588,25
31) ALINHAMENTO VEICULOS UTILITÁRIOS	3	210 SERV	R\$ 71,23 (un)	-	R\$ 71,23	R\$ 14.958,30
32) ALINHAMENTO VEÍCULOS PESADOS	3	153 SERV	R\$ 134,67 (un)	-	R\$ 134,67	R\$ 20.604,51
33) BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVES	3	1.175 Serv.	R\$ 20,33 (un)	-	R\$ 20,33	R\$ 23.887,75
34) BALANCEAMENTO VEÍCULOS UTILITÁRIOS	3	894 SERV	R\$ 26,95 (un)	-	R\$ 26,95	R\$ 24.093,30
35) BALANCEAMENTO VEÍCULOS PESADOS	3	103 SERV	R\$ 100,33 (un)	-	R\$ 100,33	R\$ 10.333,99
36) PNEU MICRO ÔNIBUS 3/4 - TROCA - MONTAGEM DE PNEUS	4	150 SERV	R\$ 58,25 (un)	-	R\$ 58,25	R\$ 8.737,50
37) PNEU MISTO 265/70 R 16-CONserto(REMeNDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM	3	100 SERV	R\$ 40,94 (un)	-	R\$ 40,94	R\$ 4.094,00
38) MANCHÃO VD 05.	3	150 Serv.	R\$ 70,99 (un)	-	R\$ 70,99	R\$ 10.648,50
39) MANCHÃO VD 07.	4	60 Serv.	R\$ 80,24 (un)	-	R\$ 80,24	R\$ 4.814,40
40) PNEU 275/80 R22.5 CONserto (REMeNDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU	3	15 SERV	R\$ 71,87 (un)	-	R\$ 71,87	R\$ 1.078,05

Valor Global:	R\$ 1.264.761,39
---------------	------------------

Detalhamento dos Itens



Item 1: PNEU 17,5 X 25- CONserto (REMeND) DESMONTAGEM E MONTAGEM (CARREGADEIRA)

Preço Estimado: R\$ 208,76 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 208,76 Média dos Preços Obtidos: R\$ 208,76

Quantidade	Descrição	Observação
100 SERV	PNEU 17,5 X 25- CONserto (REMeND) DESMONTAGEM E MONTAGEM (CARREGADEIRA)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.501.566/0001-95	Data: 19/03/2025 00:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Rochedo	Modalidade: Dispensa
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.	SRP: NÃO
Descrição: CONserto DE PNEU AGRICOLA 17,5 X 25 - CONserto DE PNEU AGRICOLA 17,5 X 25	Identificação: 550
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_rochedo
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.166.605/0001-27	DANIEL CEZAR SUZART 76183424153	R\$ 200,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 151,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PARAISO DO NORTE/PR	Data: 06/03/2025 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA CONserto, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE PARAÍSO DO NORTE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CONserto DE PNEU ARO 25 (PNEU 17.5 X 25). SERVIÇOS INCLUSOS: DESMONTAGEM, CONserto E MONTAGEM. - CONserto DE PNEU ARO 25 (PNEU 17.5 X 25). SERVIÇOS INCLUSOS: DESMONTAGEM, CONserto E MONTAGEM.	SRP: SIM
	Identificação: 123433
	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: SER
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.557.031/0001-64	ADILSON LUIZ DE OLIVEIRA 55665411949	R\$ 151,25
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 259,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 45.227.337/0001-74
Órgão: Prefeitura Municipal de Cajuru - SP
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJURU
Descrição: CONserto OU TROCA DE PNEU ARO 17,5 X 25 - CONserto OU TROCA DE PNEU ARO 17,5 X 25

Data: 13/12/2024 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 32728_1222024
Lote/Item: 3/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 100
Unidade: UN.
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.253.862/0001-82	ANDERSON RAFAEL	R\$ 259,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 223,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 19.718.360/0001-51
Órgão: Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafaiete
Objeto: Transportes rodoviários
Descrição: CONserto DE PNEU MEDIDA 17,5 X 25 L3 GG12 - CONserto DE PNEU MEDIDA 17,5 X 25 L3 GG12

Data: 21/10/2024 09:30
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: NÃO
Identificação: 046_2024_Conselheiro Lafaiete
Lote/Item: 10/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 800
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.044.562/0001-02	GABRIEL AUKAY ARAUJO BOTELHO LTDA	R\$ 223,89
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 2: PNEU 1400 X 24 – CONserto, DESMONTAGEM E MONTAGEM (PATROL)

Preço Estimado: R\$ 184,04 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 184,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 184,04

Quantidade	Descrição	Observação
150 SERV	PNEU 1400 X 24 – CONserto, DESMONTAGEM E MONTAGEM (PATROL)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 298,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE EXTREMA / 1114 - Unidade Única	Data: 24/02/2025 09:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM, MONTAGEM E CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, PESADOS E MOTOS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CONserto DE PNEUS 1300 x 24 / 1400 x 24 PATROL CONserto DE PNEUS 1300 x 24 / 1400 x 24 PATROL (SERVICO) - CONserto DE PNEUS 1300 x 24 / 1400 x 24 PATROL CONserto DE PNEUS 1300 x 24 / 1400 x 24 PATROL (SERVICO)	Identificação: 18677591000100-1-000026/2025
	Lote/Item: 1/34
	Ata: N/A
	Homologação: 24/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 14
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.092.205/0001-47 *VENCEDOR*	SIMONE SILVEIRA BUENO ANDRE	R\$ 298,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais
R\$ 160,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE EXTREMA / 1114 - Unidade Única	Data: 24/02/2025 09:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM, MONTAGEM E CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, PESADOS E MOTOS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: MONTAGEM DE PNEUS 1300 x 24 / 1400 x 24 PATROL MONTAGEM DE PNEUS 1300 x 24 / 1400 x 24 PATROL - MONTAGEM DE PNEUS 1300 x 24 / 1400 x 24 PATROL MONTAGEM DE PNEUS 1300 x 24 / 1400 x 24 PATROL	Identificação: 18677591000100-1-000026/2025
	Lote/Item: 1/38
	Ata: N/A
	Homologação: 24/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 24
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.092.205/0001-47 *VENCEDOR*	SIMONE SILVEIRA BUENO ANDRE	R\$ 160,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais
R\$ 94,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DONA EMMA	Data: 07/06/2024 21:52
Objeto: FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E CORRELATOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL, PERTENCENTES A TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, AO DESTACAMENTO DA POLÍCIA MILITAR, AO GABINETE DO PREFEITO DESTE MUNICÍPIO E AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA, CONFORME CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL, E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA QUE COMPÕE O ANEXO I DESTE EDITAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: MONTAGEM DE PNEU 1400 X 24 EM PATROLAMONTAGEM DE PNEU 1400 X 24 EM PATROLA - MONTAGEM DE PNEU 1400 X 24 EM PATROLAMONTAGEM DE PNEU 1400 X 24 EM PATROLA	Identificação: 83102426000183-1-000061/2024
	Lote/Item: 1/1420474
	Ata: N/A
	Homologação: 26/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.940.560/0001-50 *VENCEDOR*	COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS ETZOLD LTDA	R\$ 94,11
Descrição: Descrição não informada		

Item 3: PNEU 19,5 X 24- CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM (RETRO ESCAVADEIRA)

Preço Estimado: R\$ 106,70 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 106,70 Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,70

Quantidade	Descrição	Observação
50 SERV	PNEU 19,5 X 24- CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM (RETRO ESCAVADEIRA)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ENEAS MARQUES / 21004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para contratação de empresa especializada, prestação de serviços de desmontagem, montagem e concertos de pneus, aquisição de pneus novos, câmaras de ar, protetores e demais produtos, ressolagem/recapagem e vulcanização de pneus, cambagem de rodas, balanceamento, alinhamento de direção e geometria, limpeza e higienização completa de veículos leves, pesados e maquinas pesadas, tal como serviços elétricos e manutenção de ar condicionado, com fornecimento de peças, componentes e materiais de consumo, lanternagem, chapeação, funilaria e pintura, bem como aquisição de filtros de óleo, lubrificantes, lubrificantes hidráulicos, fluidos, aditivos, graxas, visando a manutenção preventiva e corretiva da frota pertencente do município de Enéas Marques-PR, conforme condições, de acordo com as exigências, quantidades e especificações contidas no processo licitatório

Data: 18/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 76205657000157-1-000085/2024

Lote/Item: 1/34

Ata: N/A

Homologação: 23/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: SERVIÇOS (SERVICOS)

UF: PR

Descrição: SERVIÇO DE DESMONTAGEM, MONTAGEM E CONCERTO DE PNEU 19.5 X 24 - SERVIÇO DE DESMONTAGEM, MONTAGEM E CONCERTO DE PNEU 19.5 X 24

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.861.743/0001-94 *VENCEDOR*	DANIELA NESPOLO 05126025902	R\$ 115,60
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RIFAINA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇOS CONTINUADOS POR UM PERÍODO DE DOZE MESES DE BORRACHARIA PARA CONCERTO, TROCA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE PNEUS PARA MANTER A QUALIDADE, SEGURANÇA DOS VEÍCULOS DA FROTA VINCULADAS A SECRETARIA DE TRANSPORTE, SAÚDE, EDUCAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS.

Descrição: CONCERTO DE PNEU TRATOR TRASEIRO ARO 18 A 24, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM. - CONCERTO DE PNEU TRATOR TRASEIRO ARO 18 A 24, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM.

Data: 03/10/2024 16:58

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45318995000171-1-000297/2024

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Homologação: 01/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: SERVIÇO

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.301.298/0001-26 *VENCEDOR*	CARLOS MOREIRA DE MATOS 32286128804	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ:	87.613.014/0001-69	Data:	10/10/2024 00:00
Órgão:	PM DE BOSSOROCA	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Presencial
Objeto:	Registro de precos visando futuras aquisicoes de materiais e contratacoes de servicos em desmontagens, montagens, consertos de pneus, vulcanizacoes dos veiculos da Administracao Municipal. PROCESSO Nº 61 GAB - 118 SMAMA - 360 SMEC - 547 SMAS - 580 SMOT - 798 SMS – 2024	SRP:	SIM
		Identificação:	42500-13-2024-PCP
		Lote/Item:	1/42
		Ata:	Link Ata
Descrição:	DESMONTAGEM/MONTAGEM E CONserto DE PNEU - 1400 X 24 (24 LONAS) DESMONTAGEM/MONTAGEM E CONserto DE PNEU - 1400 X 24 (24 LONAS) - DESMONTAGEM/MONTAGEM E CONserto DE PNEU - 1400 X 24 (24 LONAS) DESMONTAGEM/MONTAGEM E CONserto DE PNEU - 1400 X 24 (24 LONAS)	Homologação:	10/10/2024 00:00
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
		Quantidade:	60
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.342.412/0001-30 *VENCEDOR*	FRANCISCO ALENCASTRO DA SILVA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
52.516.783/0001-64	EDSON LUIZ LUBAS MARTINS	R\$ 109,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 4: PNEU 12 X 16,5, DIANTEIRO* - DESMONTAGEM E MONTAGEM. (RETRO ESCAVADEIRA)			
Preço Estimado:	R\$ 106,21 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 106,21
		Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,21	
Quantidade	Descrição	Observação	
80 SERV	PNEU 12 X 16,5, DIANTEIRO* - DESMONTAGEM E MONTAGEM. (RETRO ESCAVADEIRA)		

Órgão:	MUNICIPIO DE CLEVELANDIA	Data:	31/07/2024 00:00
Objeto:	Contratação, para futura e eventual Prestação de Serviços de recapagem, vulcanização, alinhamento e geometria, balanceamento, cambagem e alinhamento de caster para veículos, rodizio e conserto de pneus, para fins de manutenção da frota Municipal.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 12.5/80-18 12 LONAS. - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 12.5/80-18 12 LONAS.	Identificação:	76161199000100-1-000036/2024
		Lote/Item:	1/52
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	SERVIÇO (SV)
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.568.874/0001-75 *VENCEDOR*	A. TREVISAN COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 122,87
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ: 82.939.422/0001-91

Órgão: MUNICIPIO DE ERVAL VELHO

Objeto: Contratação eventual e futura de empresa(s) para Prestação de Serviços de Montagem, Desmontagem e Conserto de pneus para os veículos, máquinas e equipamentos da frota da Administração Municipal de Erval Velho/SC, constantes do anexo II – termo de referência deste edital.

Descrição: Serviço de montagem/ desmontagem de pneus 12/16.5 – 10/16.5 – 12/5 8018 – 14/17.5. - Serviço de montagem/ desmontagem de pneus 12/16.5 – 10/16.5 – 12/5 8018 – 14/17.5.

Data: 10/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 82939422000191-1-000086/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 25/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: Unidades

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.089.915/0001-76	ADERBAL FRANCISCO DA SILVA	R\$ 120,89
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 74,87

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Abelardo Luz

Fundo Municipal de Saúde de Abelardo Luz

Fundo Municipal de Assistência Social

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção e reparo de pneus das máquinas pesadas, caminhões, vans, tratores, ônibus e demais veículos da frota municipal de Abelardo Luz – SC, incluindo os veículos pertencentes aos fundos municipais, como do Corpo de Bombeiros e Polícia Militar, de acordo com as demais especificações constantes neste Edital e seus anexos.

Descrição: Serviço de montagem e desmontagem de pneu aro 12/4/24 - Serviço de montagem e desmontagem de pneu aro 12/4/24

Data: 28/03/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: MV8xOTky

Lote/Item: /73

Ata: N/A

Homologação: 25/04/2025 00:00

Fonte: transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/abelardo_luz/portal?entidade=954

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.996.863/0001-54	CIDI BORRACHARIA LTDA	R\$ 74,87
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 5: PNEU CAMINHÃO ARO 1100 X 22- CONserto (REMeNDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM

Preço Estimado: R\$ 69,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 69,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 SERV	PNEU CAMINHÃO ARO 1100 X 22- CONserto (REMeNDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 21/05/2025 08:26:11 (IP: 177.23.227.127)
Código Validação: Ak%2fYhoau0VXtQm1WavOvmPLLvckS%2fQHsohZuYlhHmYqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ak%252fYhoau0VXtQm1WavOvmPLLvckS%252fQHsohZuYlhHmYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão:

MUNICIPIO DE ITAPETININGA / 15.2025 - SECRETARIA DE GOVERNO

Objeto:

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA MANUTENÇÕES PREVENTIVAS / CORRETIVAS DOS VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E PESADOS DESTA FROTA MUNICIPAL - SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. Em conformidade com a Lei nº 14.133/2021

Descrição:

DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE MAQUINA - ARO 16 A 22 - DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE MAQUINA - ARO 16 A 22

Data:

03/02/2025 14:01

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

46634291000170-1-001624/2024

Lote/Item:

1/19

Ata:

N/A

Homologação:

03/02/2025 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

75

Unidade:

SERVIÇO

UF:

SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.978.145/0001-15	Marcos da Silva Colaço	R\$ 80,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:

46.634.291/0001-70

Órgão:

MUNICIPIO DE ITAPETININGA / 245 - Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP

Objeto:

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA MANUTENÇÕES PREVENTIVAS / CORRETIVAS DOS VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E PESADOS DESTA FROTA MUNICIPAL - SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. Em conformidade com a Lei nº 14.133/2021.

Descrição:

REPARO DE FURO DE PNEUS DE MÁQUINAS COM APLICAÇÃO DE REMENDO - ARO 16 A 22 - REPARO DE FURO DE PNEUS DE MÁQUINAS COM APLICAÇÃO DE REMENDO - ARO 16 A 22

Data:

03/02/2025 08:59

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

46634291000170-1-000003/2025

Lote/Item:

1/1635507

Ata:

N/A

Homologação:

03/02/2025 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

62

Unidade:

SV

UF:

SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.978.145/0001-15	Marcos da Silva Colaço	R\$ 80,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:

46.634.291/0001-70

Órgão:

MUNICIPIO DE ITAPETININGA / 245 - Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP

Objeto:

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA MANUTENÇÕES PREVENTIVAS / CORRETIVAS DOS VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E PESADOS DESTA FROTA MUNICIPAL - SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. Em conformidade com a Lei nº 14.133/2021.

Descrição:

DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE MAQUINA - ARO 16 A 22 - DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE MAQUINA - ARO 16 A 22

Data:

03/02/2025 08:59

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

46634291000170-1-000003/2025

Lote/Item:

1/1635514

Ata:

N/A

Homologação:

03/02/2025 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

25

Unidade:

SV

UF:

SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.978.145/0001-15	Marcos da Silva Colaço	R\$ 80,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PM DE SINIMBU	Data:	18/07/2024 00:00
Objeto:	O objeto do presente procedimento emergencial por Inexigibilidade é a contratação de serviço de borracharia, com objetivo de garantir o conserto de pneus dos veículos da frota municipal que são distribuídos em carros leves, vans, micro-ônibus, ônibus, caminhões e máquinas pesadas.	Modalidade:	Processo de Inexigibilidade
		SRP:	NÃO
		Identificação:	81700-8-2024-PRI
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
		Quantidade:	30
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
95.427.191/0001-89	BUBLITZ -POSTO DE SERV.E AUTO PECAS LTDA	R\$ 55,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PM DE SINIMBU	Data:	18/07/2024 00:00
Objeto:	O objeto do presente procedimento emergencial por Inexigibilidade é a contratação de serviço de borracharia, com objetivo de garantir o conserto de pneus dos veículos da frota municipal que são distribuídos em carros leves, vans, micro-ônibus, ônibus, caminhões e máquinas pesadas.	Modalidade:	Processo de Inexigibilidade
		SRP:	NÃO
		Identificação:	81700-8-2024-PRI
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
		Quantidade:	30
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
95.427.191/0001-89	BUBLITZ -POSTO DE SERV.E AUTO PECAS LTDA	R\$ 50,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 6: PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS ARO 1000 X 20- CONserto (Remendo) Desmontagem e Montagem			
Preço Estimado: R\$ 61,28 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 61,28	Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,28
Quantidade	Descrição	Observação	
600 SERV	PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS ARO 1000 X 20- CONserto (Remendo) Desmontagem e Montagem		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	02.186.708/0001-04	Data:	23/04/2025 14:56
Órgão:	MUNICIPIO DE BOM JARDIM DE GOIAS / 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATENDER A SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E AS DEMAIS SECRETARIAS	SRP:	NÃO
Descrição:	CONCERTO PNEU CAMINHÃO ARO 900/20 , 1000/20 , 275/22.5 - CONCERTO PNEU CAMINHÃO ARO 900/20 , 1000/20 , 275/22.5	Identificação:	02186708000104-1-000057/2025
		Lote/Item:	1/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	80
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.171.623/0001-86	LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 02460812108	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ / 1 - MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ - SC	Data:	15/04/2025 08:30
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção e reparo de pneus das máquinas pesadas, caminhões, vans, tratores, ônibus e demais veículos da frota municipal de Abelardo Luz – SC, incluindo os veículos pertencentes aos fundos municipais, como do Corpo de Bombeiros e Polícia Militar, de acordo com as demais especificações constantes neste Edital e seus anexos.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Conserto de pneu aro 1000/20 - Conserto de pneu aro 1000/20	SRP:	SIM
		Identificação:	83009886000161-1-000045/2025
		Lote/Item:	1/132
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.065.019/0001-17	VDM PNEUS LTDA	R\$ 55,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	82.939.398/0001-90	Data:	09/07/2024 15:43
Órgão:	Prefeitura Municipal de Água Doce	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Registro de Preços para Contratação de Empresas especializadas para prestação de serviços de borracharia, conserto de pneus, montagens de pneus novos e recapados e lavação para os veículos e máquinas da frota Municipal, pelo período de 12 (doze)...	SRP:	SIM
Descrição:	CONCERTO PNEU ARO 900/20 - 1000-20 - Com Câmara (toco) - CONCERTO PNEU ARO 900/20 - 1000-20 - Com Câmara (toco)	Identificação:	318381
		Lote/Item:	11/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	150
		Unidade:	UN
		UF:	SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.993.548/0001-00	CLAUDECIR ZANCHETTA	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
01.346.351/0001-11	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	R\$ 67,34
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
53.795.421/0001-12	M A F VILAS BOAS SERVICOS & CIA LTDA	R\$ 70,33
Descrição: Descrição não informada		
07.881.244/0001-70	CLAUDECIR ALVES	R\$ 70,33
Descrição: Descrição não informada		

Item 7: PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS ARO 900 X 20-CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM

Preço Estimado: R\$ 62,56 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 62,56 Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,56

Quantidade	Descrição	Observação
620 SERV	PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS ARO 900 X 20-CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NAO-ME-TOQUE	Data: 10/06/2024 15:35
Objeto: Prestação de serviços de BORRACHARIA, com fornecimento de material e mão de obra para veículos leves, caminhões, vans, ônibus e micro-ônibus, máquinas pesadas, maquinas agrícolas e equipamentos agrícolas e rodoviários pertencentes a Frota do Município de Não-Me-Toque/RS	Modalidade: Credenciamento
	SRP: NÃO
Descrição: MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU/CÂMARA - CAMINHÕES E ONIBUS - ARO A PARTIR DE 20" - MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU/CÂMARA - CAMINHÕES E ONIBUS - ARO A PARTIR DE 20"	Identificação: 87613519000123-1-000143-2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 10/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.507.468/0001-28	SIDINEI FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 40,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 78,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PERITIBA	Data: 27/05/2024 00:00
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível prestação de serviços de lavagem, geometria, balanceamento, concerto, montagem, rodízio, recapagem, recauchutagem e duplicagem de pneus dos veículos e máquinas do Município de Peritiba, conforme relação de itens constantes no Anexo I deste edital.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Concerto e Montagem de Pneu aro 20 (caminhão e ônibus), c/ deslocamento. Dentro do perímetro do Município. - Concerto e Montagem de Pneu aro 20 (caminhão e ônibus), c/ deslocamento. Dentro do perímetro do Município.	Identificação: 82815085000120-1-000166/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 18/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.958.862/0001-10 *VENCEDOR*	MA MECÂNICA E AUTO CENTER LTDA	R\$ 78,50
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 53,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 88.597.984/0001-80	Data: 28/02/2025 00:00
Órgão: PM DE SERAFINA CORRÊA	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BORRACHARIA	SRP: NÃO
Descrição: SERV. DE MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS ARO 20 PARA ÔNIBUS E CAMINHÕES - SERV. DE MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS ARO 20 PARA ÔNIBUS E CAMINHÕES	Identificação: 60400-3-2025-PCE
	Lote/Item: 31/31
	Ata: N/A
	Homologação: 06/03/2025 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 160
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.130.297/0001-75 *VENCEDOR*	RICARDO VALDIR ORSO & FILHO LTDA ME	R\$ 53,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 78,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 82.815.085/0001-20	Data: 27/05/2024 17:07
Órgão: Prefeitura Municipal de Peritiba	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível prestação de serviços de lavação, geometria, balanceamento, conserto, montagem, rodízio, recapagem, recauchutagem e duplicagem de pneus dos veículos e máquinas do Município de...	SRP: SIM
Descrição: Conserto e Montagem de Pneu aro 20 (caminhão e ônibus), c/ deslocamento. Dentro do perímetro do Município. - Conserto e Montagem de Pneu aro 20 (caminhão e ônibus), c/ deslocamento. Dentro do perímetro do Município.	Identificação: 306145
	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 60
	Unidade: UN
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.958.862/0001-10 *VENCEDOR*	MA MECÂNICA E AUTO CENTER LTDA	R\$ 78,50
Descrição: Descrição não informada		
80.442.858/0001-45	BORRACHARIA ENGEL ALTHAUS LTDA	R\$ 79,00
Descrição: Descrição não informada		



Item 8: PNEU 750/16 CONserto (REMeNdo) DESMONTAGEM E MONTAGEM

Preço Estimado: R\$ 42,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 42,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,58

Quantidade	Descrição	Observação
350 SERV	PNEU 750/16 CONserto (REMeNdo) DESMONTAGEM E MONTAGEM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 52,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	87.612.842/0001-82	Data:	29/10/2024 08:30
Órgão:	MUNICIPIO DE CANDIDO GODOI / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Modalidade:	Pregão - Presencial
Objeto:	SERVICOS DE CONsertOS BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE PNEUS E LAVAGEM PARA A FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS DO MUNICIPIO DE CANDIDO GODOI RS	SRP:	SIM
Descrição:	CONsertO PNEU 750 16 C MONTAGEM E DESMONTAGEM - CONsertO PNEU 750 16 C MONTAGEM E DESMONTAGEM	Identificação:	87612842000182-1-000079/2024
		Lote/Item:	1/47
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.887.079/0001-27	DIONEIA INES SEHNEM	R\$ 52,49
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE QUATA	Data:	07/06/2024 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CONsertO PNEU 750-16 - CONsertO PNEU 750-16	SRP:	SIM
		Identificação:	44547313000130-1-000063/2024
		Lote/Item:	1/12
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	26/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	SV
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.884.267/0001-20	51.884.267 FAGNER LOPES DA SILVA	R\$ 40,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 35,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 05.133.863/0001-50

Órgão: Prefeitura Municipal de Soure

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PÁ E AS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL

Descrição: SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 750 R 16 - SERVIÇO DE CONserto DE PNEU 750 R 16

Data: 18/02/2025 21:28

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 366716

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.672.746/0001-17	JAILSON SANTOS PINHEIRO 03711426280	R\$ 35,25
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 9: CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS R16, R17 E R18 VEICULOS UTILITÁRIOS

Preço Estimado: R\$ 40,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 40,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,30

Quantidade	Descrição	Observação
883 SERV	CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS R16, R17 E R18 VEICULOS UTILITÁRIOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE OURO VERDE / 1 - Município de Ouro Verde

Objeto: Contratação de empresa para serviço de troca de pneus que inclui desmontagem e montagem e serviço de conserto de pneus inclui desmontagem e montagem; para todas as secretarias e fundos do município de Ouro Verde SC

Descrição: SERVIÇO / CONserto DE PNEUS. Inclui - Desmontagem e Montagem:AUTOMÓVEIS/UTILITÁRIOS - SERVIÇO / CONserto DE PNEUS. Inclui - Desmontagem e Montagem:AUTOMÓVEIS/UTILITÁRIOS

Data: 06/03/2025 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 80913031000172-1-000006/2025

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Homologação: 07/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 202

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.969.344/0001-46	SANTO EXPEDITO AUTO CENTER LTDA-ME	R\$ 38,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 80.874.100/0001-86

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

Objeto: Pregão Eletrônico - Constitui objeto d este Pregão Registro de preços para futuras e e ventuais contratações de serviços de Borrachari a (conserto e montagem de pneus, balanceamento de roda) e aquisição de colarinhos e câmaras pa ra os veículos utilitários, leves e pesados, da frota municipal, de acordo com os termos e esp ecificações deste edital e seus anexos.

Descrição: **REPARO DE PNEU / CAMARA DE AR - CONCERTO, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM, DE PNEUS VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS:**

CatSer: 13552 - Reparo de Pneu / Câmara de Ar

Data: 31/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900042025 / UASG:989979

Lote/Item: /29

Ata: N/A

Homologação: 18/02/2025 14:38

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 70

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.492.690/0001-56 *VENCEDOR*	FABIO MENEGAZ 07557539923	R\$ 36,00
Descrição: Descrição não informada		
09.004.298/0001-82	DENI NILSO FERREIRA	R\$ 37,00
Descrição: Descrição não informada		
27.595.880/0001-42	ADEMIR FRANCISCO KAYSER 88105598949	R\$ 61,95
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 87.842.233/0001-10

Órgão: PM DE ANTÔNIO PRADO

Objeto: Contratação de prestação de serviços de borracharia para manutenção da frota municipal.

Descrição: **CONCERTO DE PNEU OU CÂMARA DE AR PARA VEÍCULOS OU UTILITÁRIOS INCLUSO MONTAGEM E DESMONTAGE (26125) - CONCERTO DE PNEU OU CÂMARA DE AR PARA VEÍCULOS OU UTILITÁRIOS INCLUSO MONTAGEM E DESMONTAGE (26125)**

Data: 16/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 40800-56-2024-PCP

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 22/08/2024 00:00

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 145

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.894.560/0001-29 *VENCEDOR*	55.894.560 GABRIELA MATTES FUNINI	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 10: CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGENS DE PNEUS - R13, R14 E R15 VEÍCULOS LEVES

Preço Estimado: R\$ 37,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,17

Quantidade	Descrição	Observação
1.180 SERV	CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGENS DE PNEUS - R13, R14 E R15 VEÍCULOS LEVES	



Relatório gerado no dia 21/05/2025 08:26:11 (IP: 177.23.227.127)
Código Validação: Ak%2fYhoau0VXtQm1WavOvmPLLvckS%2fQHsohZuYlHhMqYqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ak%252fYhoau0VXtQm1WavOvmPLLvckS%252fQHsohZuYlHhMqYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 34,96**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 95.993.085/0001-62	Data: 09/04/2025 08:45
Órgão: MUNICIPIO DE PASSOS MAIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSOS MAIA - SC	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO E BORRACHARIA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL.	SRP: SIM
Descrição: CONserto, DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS DE VEICULOS LEVES ARO 13, 14 ,15 E 16 - CONserto, DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS DE VEICULOS LEVES ARO 13, 14 ,15 E 16	Identificação: 95993085000162-1-000028/2025
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 16/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 250
	Unidade: UND
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.627.007/0001-39 *VENCEDOR*	GS AUTO CENTER LTDA	R\$ 34,96
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 38,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE OURO VERDE / 1 - Município de Ouro Verde	Data: 06/03/2025 08:30
Objeto: Contratação de empresa para serviço de troca de pneus que inclui desmontagem e montagem e serviço de conserto de pneus inclui desmontagem e montagem; para todas as secretarias e fundos do município de Ouro Verde SC	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: SERVIÇO / CONserto DE PNEUS. Inclui - Desmontagem e Montagem:AUTOMÓVEIS/UTILITÁRIOS - SERVIÇO / CONserto DE PNEUS. Inclui - Desmontagem e Montagem:AUTOMÓVEIS/UTILITÁRIOS	SRP: SIM
	Identificação: 80913031000172-1-000006/2025
	Lote/Item: 1/22
	Ata: N/A
	Homologação: 07/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 202
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.969.344/0001-46 *VENCEDOR*	SANTO EXPEDITO AUTO CENTER LTDA-ME	R\$ 38,90
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 40,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JABORA / CIN162 - MUNICÍPIO DE JABORÁ	Data: 05/02/2025 08:50
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DA FROTA DE VEÍCULOS (LINHA LEVE, SEMI-LEVE, PESADA), MÁQUINAS PESADAS, TRATORES E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, BEM COMO SERVIÇOS DE BORRACHARIA, BALANCEAMENTO E GEOMETRIA EM VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE JABORÁ E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONserto DE PNEU PARA VEICULOS LINHA LEVE (AUTOMÓVEIS) - SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONserto DE PNEU PARA VEICULOS LINHA LEVE (AUTOMÓVEIS)	SRP: SIM
	Identificação: 82939463000188-1-000102/2025
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Homologação: 05/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: Unidade
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.962.296/0001-73 *VENCEDOR*	RENATO LAVACAO E BORRACHARIA LTDA	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais		R\$ 37,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 80.874.100/0001-86	Data: 31/01/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Constitui objeto d este Pregão Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços de Borrachari a (conserto e montagem de pneus, balanceamento de roda) e aquisição de colarinhos e câmaras pa ra os veículos utilitários, leves e pesados, da frota municipal, de acordo com os termos e esp ecificações deste edital e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: REPARO DE PNEU / CAMARA DE AR - CONCERTO, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM, DE PNEUS VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS:	Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:989979
CatSer: 13552 - Reparo de Pneu / Câmara de Ar	Lote/Item: /29
	Ata: N/A
	Homologação: 18/02/2025 14:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 70
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.492.690/0001-56 *VENCEDOR*	FABIO MENEGAZ 07557539923	R\$ 36,00
Descrição: Descrição não informada		
09.004.298/0001-82	DENI NILSO FERREIRA	R\$ 37,00
Descrição: Descrição não informada		
27.595.880/0001-42	ADEMIR FRANCISCO KAYSER 88105598949	R\$ 61,95
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 35,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 87.613.154/0001-37	Data: 29/04/2025 00:00
Órgão: PM DE CORONEL BICACO	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA (CONCERTO E TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS, CAMINHÕES E MÁQUINAS), PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE CORONEL BICACO/RS.	SRP: SIM
Descrição: CONCERTO DE PNEU DE VEICULOS LEVES , INCLUINDO O SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM - CONCERTO DE PNEU DE VEICULOS LEVES , INCLUINDO O SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM	Identificação: 45800-25-2025-PCE
	Lote/Item: 1/20
	Ata: Link Ata
	Homologação: 05/05/2025 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.854.427/0001-04 *VENCEDOR*	Aelcio Oliveira	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		



Item 11: PNEU 905 X 16 CONserto (REmendo) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU

Preço Estimado: R\$ 100,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 100,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 100,30

Quantidade	Descrição	Observação
70 SERV	PNEU 905 X 16 CONserto (REmendo) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 115,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.644.867/0002-35	Data: 14/02/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 24º Batalhão de Caçadores	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:160105 Lote/Item: /160 Ata: N/A Homologação: 10/03/2025 17:15 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Objeto: Pregão Eletrônico - Serviço de manuten ção visa suprir a necessidade 24 Batalhão de I nfantaria de Selva com fornecimento de peças da s viaturas do Pelotão de Manutenção e Transport e-PMT, durante a operação Arariboia.	Quantidade: 15 Unidade: UNIDADE UF: MA
Descrição: RECAUCHUTAGEM / RECAPAGEM / MONTAGEM PNEUS - SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DA CALHA; TODOS OS PNEUS DE ARO 16.	
CatSer: 10170 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.211.458/0001-76 *VENCEDOR*	UTILIPECAS SERVICE LTDA	R\$ 63,00
Descrição: Descrição não informada		
05.232.881/0001-90	J. REINALDO M. OLIVEIRA	R\$ 108,00
Descrição: Descrição não informada		
13.754.000/0001-29	G4 SERVICO E COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS, AUTOMOTIVOS E AGRICOLAS LTDA	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
13.336.228/0001-07	DE SA AUTOPECAS EIRELI	R\$ 115,00
Descrição: Descrição não informada		
07.582.357/0001-74	MECANICA NOVA WGD LTDA	R\$ 115,00
Descrição: Descrição não informada		
11.898.041/0001-63	HOOP COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 172,50
Descrição: Descrição não informada		
56.109.434/0001-89	R.A.J. GESTAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 100.000,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 108,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PORTO BARREIRO - PR
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, CONserto DE PNEUS E LAVAGENS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL
Descrição: SERVIÇO DE CONserto, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS 23.1/16 - SERVIÇO DE CONserto, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS 23.1/16

Data: 16/10/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 110356
Lote/Item: 5/18
Ata: N/A
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 6
Unidade: UN
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.508.396/0001-60 *VENCEDOR*	COMERCIO DE PNEUMATICOS E BORRACHARIA DO BATATA LTDA	R\$ 108,90
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 77,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.499/0001-50
Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA DIVERSOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS DESTA MUNICIPALIDADE
Descrição: SERVICO DE CONserto, BORRACHACRIA EM PNEUS COM CAMARA ARO 16 E 17,5 INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM: - SERVICO DE CONserto, BORRACHACRIA EM PNEUS COM CAMARA ARO 16 E 17,5 INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM:

Data: 10/06/2024 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 31410-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-00302024-00102024
Lote/Item: 6/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 13/06/2024 08:53
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 50
Unidade: SERVICO
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.168.096/0001-18 *VENCEDOR*	Katiussa Soares de Jesus Serapião	R\$ 77,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 12: PNEU 215/75 R17.5 CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU

Preço Estimado: R\$ 59,09 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 59,09 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 59,09

Quantidade	Descrição	Observação
280 SERV	PNEU 215/75 R17.5 CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 51,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MATOS COSTA

Objeto: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à Contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia, 24 horas, dentro do perímetro urbano do Município de Matos Costa, por um período de 1 (um) ano, conforme condições e especificações constantes deste Edital e Anexos que o integram.

Descrição: CONSERTOS PNEU 215/75 R17.5 RADIAL - CONSERTOS PNEU 215/75 R17.5 RADIAL

Data: 09/08/2024 08:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 19-2024PPMC-MATOS COSTA-SC-
MUNICIPIO DE MATOS COSTA-
PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 5/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 09/08/2024 10:42

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 10

Unidade: SERVICOS

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.448.808/0001-13	DANIELE CRSITINA DE LIMA VOLHANHUK 08422763940	R\$ 51,66
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.410.665/0001-40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SELVIRIA

Objeto: Aquisição de Serviços de Borracharia

Descrição: REPARAÇÃO DE PNEUS EM VEÍCULOS MÉDIOS, PNEUS ARO 15 A 17, INCLUINDO SE FOR O CASO REMENDO, COLA E CALIBRAGEM. ESTÃO INCLUSOS NO SERVIÇO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DO ITEM MANUTENIDO. - REPARAÇÃO DE PNEUS EM VEÍCULOS MÉDIOS, PNEUS ARO 15 A 17, INCLUINDO SE FOR O CASO REMENDO, COLA E CALIBRAGEM. ESTÃO INCLUSOS NO SERVIÇO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DO ITEM MANUTENIDO.

Data: 19/07/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00009924

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 168.194.200.206:5656/transparencia/

Quantidade: 110

Unidade: SERVI

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.675.801/0001-67	CELZO ZORZAN 07865558821	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 65,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.410.665/0001-40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SELVIRIA

Objeto: Aquisição de Serviços de Borracharia

Descrição: REPARAÇÃO DE PNEUS EM VEÍCULOS GRANDES, PNEUS COM ARO 18 E ACIMA, INCLUINDO SE FOR O CASO REMENDO, COLA E CALIBRAGEM. ESTÃO INCLUSOS NO SERVIÇO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DO ITEM MANUTENIDO. - REPARAÇÃO DE PNEUS EM VEÍCULOS GRANDES, PNEUS COM ARO 18 E ACIMA, INCLUINDO SE FOR O CASO REMENDO, COLA E CALIBRAGEM. ESTÃO INCLUSOS NO SERVIÇO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DO ITEM MANUTENIDO.

Data: 19/07/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00009924

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 168.194.200.206:5656/transparencia/

Quantidade: 145

Unidade: SERVI

UF: MS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.675.801/0001-67	CELSO ZORZAN 07865558821	R\$ 65,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 13: PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 34, CONCERTO (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM

Preço Estimado: R\$ 213,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 213,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 213,00
Quantidade	Descrição	Observação	
80 SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 34, CONCERTO (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 226,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.613.553/0002-75	Data: 03/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: SIM
Comando Militar do Sul	Identificação: NºPregão:900172024 / UASG:160514
3ª Região Militar	Lote/Item: /5
Coudelaria de Rincão	Ata: N/A
Objeto: Contratação de serviços de empresa especializada em pache, recapagem e vulcanização de pneu.	Homologação: 18/09/2024 13:09
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus - Montagem/desmontagem com concerto (pache) para pneu traseiro, modelo: 23.1-26 R1; 18.4-26 R1; 14.9-26 R1;23.1-30 R1; 18.4-30 R1; 16.9- 28 R1; 18.4-34 R1 e 14.9 28 R1. Serviço com fornecimento de material por conta da contratada. Havendo qualquer discordância entre a descrição e a unidade de medida do CATMAT e a do Edital, prevalecerá a descrição e a unidade de medida constante no Edital. Valor estimado: R\$ 251,6700 Critério de julgamento: Menor Preço	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatSer: 10170 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus	Quantidade: 40
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.398.233/0001-80	ALLAN SAMUEL GARCIA	R\$ 224,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
89.914.329/0001-71	SANTOS E POSSA LTDA	R\$ 226,50
Descrição: Descrição não informada		
05.134.113/0001-01	JAIR LENA	R\$ 251,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 220,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 90.898.487/0001-64	Data: 31/05/2024 08:36
Órgão: MUNICIPIO DE COTIPORA	Modalidade: Credenciamento
Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E BALANCEAMENTO QUE COMPÕEM A FROTA DO MUNICIPIO DE COTIPORÃ	SRP: NÃO
Descrição: Prestação de serviços de CONCERTO de pneu aro 34”, consistindo na retirada, desmontagem, concerto, montagem e recolocação. - Prestação de serviços de CONCERTO de pneu aro 34”, consistindo na retirada, desmontagem, concerto, montagem e recolocação.	Identificação: 90898487000164-1-000162/2024
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 23/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: unidade
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.099.625/0001-31 *VENCEDOR*	SIVIERO & SIVIERO LTDA	R\$ 220,00
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 192,50
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 90.898.487/0001-64	Data: 31/05/2024 08:36
Órgão: MUNICIPIO DE COTIPORA	Modalidade: Credenciamento
Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E BALANCEAMENTO QUE COMPÕEM A FROTA DO MUNICIPIO DE COTIPORÃ	SRP: NÃO
Descrição: Prestação de serviços de MONTAGEM de pneu aro 34”, consistindo na retirada, desmontagem do usado, montagem do novo ou recapado e recolocação. - Prestação de serviços de MONTAGEM de pneu aro 34”, consistindo na retirada, desmontagem do usado, montagem do novo ou recapado e recolocação.	Identificação: 90898487000164-1-000162/2024
	Lote/Item: 1/26
	Ata: N/A
	Homologação: 23/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.099.625/0001-31 *VENCEDOR*	SIVIERO & SIVIERO LTDA	R\$ 192,50
Descrição: Descrição não informada		

Item 14: PNEU TRATOR SEM ÁGUA 12,4 X 24 , CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM

Preço Estimado: R\$ 121,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 121,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,67

Quantidade	Descrição	Observação
620 SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 12,4 X 24 , CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 95,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

CNPJ: 75.771.253/0001-68	Data: 13/06/2024 08:00
Órgão: Prefeitura do Município de Apucarana	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de concerto de pneus em veículos leves, pesados e equipamentos rodoviários pertencentes à Frota de veículos, deste município	SRP: SIM
Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar - SERVIÇO DE CONCERTO DE PNEUS MODELO 12,4 X 24 - TRATOR	Identificação: N°Pregão:900362024 / UASG:987425
CatSer: 13552 - Reparo de Pneu / Câmara de Ar	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 27/06/2024 14:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.819.350/0001-01 *VENCEDOR*	S C PIRES SERVICOS DE BORRACHARIA	R\$ 90,00
Descrição: Descrição não informada		
14.360.494/0001-20	CLAUDIO C. DA SILVA - BORRACHARIA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	04.217.901/0001-90	Data:	30/07/2024 00:00
Órgão:	PM DE JACUIZINHO	Modalidade:	Processo de Dispensa
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONserto E MONTAGEM DE PNEUS	SRP:	NÃO
Descrição:	PNEU TRASEIRO: MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE BORRACHARIA, TROCA DE PNEUS E CONserto DE PNEUS TRASEIRO DA RETROESCAVADEIRA E TRATOR (SEM ÁGUA) - PNEU TRASEIRO: MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE BORRACHARIA, TROCA DE PNEUS E CONserto DE PNEUS TRASEIRO DA RETROESCAVADEIRA E TRATOR (SEM ÁGUA)	Identificação:	88033-26-2024-PRD
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
		Quantidade:	15
		Unidade:	UST
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.466.919/0001-70	PAULO ANTONIO KRIESE	R\$ 125,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 145,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	45.162.864/0001-48	Data:	24/05/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLÂNDIA	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Objeto:	Registro de Preço de serviços de borracharia para manutenção da frota da Prefeitura Municipal de Riolândia-SP, com execução parcelada pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações técnicas e quantidades contidas no Anexo I - Termo de Referência.	SRP:	SIM
Descrição:	SERVIÇO CONserto PNEU TRATOR TRAÇ. TRAS. C/ AGUA - SERVIÇO CONserto PNEU TRATOR TRAÇ. TRAS. C/ AGUA	Identificação:	00004024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	03/06/2024 00:00
		Fonte:	177.39.83.121:8079/transparencia/
		Quantidade:	40
		Unidade:	SERVI
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.400.297/0001-40	LILIAN ALVES DA SILVA 43419176848	R\$ 145,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 15: PNEUS 12,5 X 18 - CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM			
Preço Estimado: R\$ 88,50 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 88,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,50			
Quantidade	Descrição	Observação	
120 SERV	PNEUS 12,5 X 18 - CONserto (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE RIFAINA	Data: 03/10/2024 16:58	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇOS CONTINUADOS POR UM PERÍODO DE DOZE MESES DE BORRACHARIA PARA CONserto, TROCA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE PNEUS PARA MANTER A QUALIDADE, SEGURANÇA DOS VEÍCULOS DA FROTA VINCULADAS A SECRETARIA DE TRANSPORTE, SAÚDE, EDUCAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS.	Modalidade: Dispensa	
	SRP: NÃO	
	Identificação: 45318995000171-1-000297/2024	
	Lote/Item: 1/15	
	Ata: N/A	
Descrição: CONserto/TROCA DE PNEU DIANTEIRO TRATOR E RETRO ARO 18, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM - CONserto/TROCA DE PNEU DIANTEIRO TRATOR E RETRO ARO 18, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM	Homologação: 01/04/2024 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 20	
	Unidade: SERVIÇO	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.301.298/0001-26	CARLOS MOREIRA DE MATOS 32286128804	R\$ 50,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 81,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 90.898.487/0001-64	Data: 31/05/2024 08:36	
Órgão: MUNICIPIO DE COTIPORA	Modalidade: Credenciamento	
Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E BALANCEAMENTO QUE COMPÕEM A FROTA DO MUNICIPIO DE COTIPORÃ	SRP: NÃO	
Descrição: Prestação de serviços de CONserto de pneu aro 18”, consistindo na retirada, desmontagem, conserto, montagem e recolocação. - Prestação de serviços de CONserto de pneu aro 18”, consistindo na retirada, desmontagem, conserto, montagem e recolocação.	Identificação: 90898487000164-1-000162/2024	
	Lote/Item: 1/7	
	Ata: N/A	
	Homologação: 23/05/2024 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 1	
	Unidade: unidade	
	UF: RS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.099.625/0001-31	SIVIERO & SIVIERO LTDA	R\$ 81,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 134,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 87.612.750/0001-00	Data: 05/02/2025 00:00
Órgão: PM DE ARVOREZINHA	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de conserto de pneus, balanceamento, geometria e tip-top	SRP: SIM
Descrição: Conserto de pneus 12.5/80 x 18 incluindo montagem e desmontagem - Conserto de pneus 12.5/80 x 18 incluindo montagem e desmontagem	Identificação: 41400-2-2025-PCE
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/02/2025 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 130
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
89.333.546/0001-78 *VENCEDOR*	COMERCIO LUBRIFICACAO PREDEBON LTDA.	R\$ 134,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 16: PNEU TRATOR SEM ÁGUA 8,3 X 24, CONserto (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM

Preço Estimado: R\$ 127,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 127,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 127,50

Quantidade	Descrição	Observação
170 SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 8,3 X 24, CONserto (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 150,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PONTAL / 1 - MUNICIPIO DE PONTAL

Data: 14/05/2025 10:51

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consertos, trocas, montagens e desmontagens de pneus, troca de bicos, alongador de bico, mançhão e protetor para a frota de veículos da Prefeitura Municipal

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: CONserto DE PNEUS NOS AROS 22.5, 23, 23.5, 24, 24.5, 25 E 25.5. EXCLUSIVOS PARA MAQUINAS, TRATORES E IMPLEMENTOS. - CONserto DE PNEUS NOS AROS 22.5, 23, 23.5, 24, 24.5, 25 E 25.5. EXCLUSIVOS PARA MAQUINAS, TRATORES E IMPLEMENTOS.

Identificação: 45352267000186-1-000402/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 23/01/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: SERVIÇOS

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.987.198/0001-35 *VENCEDOR*	VALTER MAURÍCIO DA SILVA 02037294808 - MEI.	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RUY BARBOSA / 08078958000107 - MUNICIPIO DE RUY BARBOSA

Data: 26/02/2025 18:00

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia, destinados ao município de Ruy Barbosa/RN.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: CONserto DE PNEUS DE TRATOR E MÁQUINAS PESADAS ARO 24 - CONserto DE PNEUS DE TRATOR E MÁQUINAS PESADAS ARO 24

Identificação: 08078958000107-1-000030/2025

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 07/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 36

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.751.549/0001-06 *VENCEDOR*	58.751.549 FRANCISCO DAS CHAGAS DE ALMEIDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	33.683.822/0001-73	Data:	09/01/2025 08:00
Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT	Modalidade:	Pregão - Presencial
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA EM GERAL, SOLDAS E DESLOCAMENTO (SOCORRO), PARA CONSERTOS, MONTAGENS E TROCA DE PNEUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme relação contida no Anexo I do Edital.	SRP:	SIM
Descrição:	CONCERTO PNEU TRATOR 24-26-28 C/ AGUA - CONCERTO PNEU TRATOR 24-26-28 C/ AGUA	Identificação:	33683822000173-1-000086/2024
		Lote/Item:	1/91106
		Ata:	N/A
		Homologação:	15/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	un
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.364.507/0001-76	R.S DOS SANTOS & CIA LTDA	R\$ 135,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	75.771.311/0001-53	Data:	19/06/2024 10:37
Órgão:	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IVAI	Modalidade:	Pregão - Presencial
Objeto:	Contracao de empresa para prestacao de servicos de manutencao como consertos e trocas nos pneus da frota dos veiculos da Prefeitura Municipal de Sao Pedro do Ivai	SRP:	SIM
Descrição:	CONCERTO DE PNEUS 9.5 24 TRATOR AGRICOLA PNEU TRASEIRO DESMONTAGEM CONCERTO E REMONTAGEM. No servico de conserto deverao estar inclusos todos os materiais mao de obra frete e outros que forem necessarios. - CONCERTO DE PNEUS 9.5 24 TRATOR AGRICOLA PNEU TRASEIRO DESMONTAGEM CONCERTO E REMONTAGEM. No servico de conserto deverao estar inclusos todos os materiais mao de obra frete e outros que forem necessarios.	Identificação:	75771311000153-1-000057/2024
		Lote/Item:	1/52
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.784.382/0001-61	J. CARLOS DOS REIS ME	R\$ 125,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 17: PNEU TRATOR SEM ÁGUA 205,70 X 15, CONCERTO (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM

Preço Estimado: R\$ 65,95 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 65,95	Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,95
--------------------------------	--	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
60 SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 205,70 X 15, CONCERTO (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CODECA - CIA. DE DESENV. DE CAXIAS DO SUL	Data: 12/03/2025 00:00	
Objeto: Contratação de empresa(s) para prestação de serviços de borracharia e serviços de borracharia com balanceamento, geometria e correção de caster, em caráter emergencial.	Modalidade: Processo de Dispensa	
	SRP: NÃO	
Descrição: SERVICO DE BORRACHARIA: DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS AROS 15, 16 e 16,5 - SERVICO DE BORRACHARIA: DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS AROS 15, 16 e 16,5	Identificação: 45004-11-2025-PRD	
	Lote/Item: 1/38	
	Ata: N/A	
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	
	Quantidade: 16	
	Unidade: UN	
	UF: RS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.141.439/0001-83	CP RASTREADORES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 67,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 60,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.410.665/0001-40	Data: 19/07/2024 00:00	
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SELVIRIA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL	
Objeto: Aquisição de Serviços de Borracharia	SRP: SIM	
Descrição: REPARAÇÃO DE PNEUS EM VEÍCULOS MÉDIOS, PNEUS ARO 15 A 17, INCLUINDO SE FOR O CASO REMENDO, COLA E CALIBRAGEM. ESTÃO INCLUSOS NO SERVIÇO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DO ITEM MANUTENIDO. - REPARAÇÃO DE PNEUS EM VEÍCULOS MÉDIOS, PNEUS ARO 15 A 17, INCLUINDO SE FOR O CASO REMENDO, COLA E CALIBRAGEM. ESTÃO INCLUSOS NO SERVIÇO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DO ITEM MANUTENIDO.	Identificação: 00009924	
	Lote/Item: 1/2	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: 168.194.200.206:5656/transparencia/	
	Quantidade: 110	
	Unidade: SERVI	
	UF: MS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.675.801/0001-67	CELSO ZORZAN 07865558821	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 70,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.499/0001-50	Data: 10/06/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha	Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA DIVERSOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS DESTA MUNICIPALIDADE	SRP: NÃO
Descrição: SERVICO DE CONserto, BORRACHARIA EM PNEUS COM CAMARA ARO 14 E 15 INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM.: - SERVICO DE CONserto, BORRACHARIA EM PNEUS COM CAMARA ARO 14 E 15 INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM.:	Identificação: 31410-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-00302024-00102024
	Lote/Item: 7/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 13/06/2024 08:53
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: SERVICO
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.168.096/0001-18	Katiussa Soares de Jesus Serapião	R\$ 70,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais		R\$ 66,80
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 01.612.499/0001-50	Data: 10/06/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha	Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA DIVERSOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS DESTA MUNICIPALIDADE	SRP: NÃO
Descrição: SERVICO DE CONserto BORRACHARIA EM PNEUS SEM CAMARA ARO 14 E 15 INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM: - SERVICO DE CONserto BORRACHARIA EM PNEUS SEM CAMARA ARO 14 E 15 INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM:	Identificação: 31410-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-00302024-00102024
	Lote/Item: 12/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 13/06/2024 08:53
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 90
	Unidade: SERVICO
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.168.096/0001-18	Katiussa Soares de Jesus Serapião	R\$ 66,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 18: PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 30, CONserto (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM

Preço Estimado: R\$ 242,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 242,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 242,00

Quantidade	Descrição	Observação
540 SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 30, CONserto (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 235,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 33.683.822/0001-73	Data: 09/01/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA EM GERAL, SOLDAS E DESLOCAMENTO (SOCORRO), PARA CONsertos, MONTAGENS E TROCA DE PNEUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme relação contida no Anexo I do Edital.	SRP: SIM
Descrição: CONserto PNEU TRATOR 24-5-32 30-5-32 C/ÁGUA - CONserto PNEU TRATOR 24-5-32 30-5-32 C/ÁGUA	Identificação: 33683822000173-1-000086/2024
	Lote/Item: 1/91107
	Ata: N/A
	Homologação: 15/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: un
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.364.507/0001-76	R.S DOS SANTOS & CIA LTDA	R\$ 235,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ:	33.683.822/0001-73	Data:	09/01/2025 08:00
Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT	Modalidade:	Pregão - Presencial
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA EM GERAL, SOLDAS E DESLOCAMENTO (SOCORRO), PARA CONsertos, MONTAGENS E TROCA DE PNEUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme relação contida no Anexo I do Edital.	SRP:	SIM
Descrição:	CONserto PNEU TRATOR 23-1-30-23-1R26 C/ÁGUA - CONserto PNEU TRATOR 23-1-30-23-1R26 C/ÁGUA	Identificação:	33683822000173-1-000086/2024
		Lote/Item:	1/91103
		Ata:	N/A
		Homologação:	15/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	un
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.364.507/0001-76	R.S DOS SANTOS & CIA LTDA	R\$ 235,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

CNPJ:	01.612.499/0001-50	Data:	10/06/2024 09:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha	Modalidade:	Pregão
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA DIVERSOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS DESTA MUNICIPALIDADE	SRP:	NÃO
Descrição:	SERVICO DE CONserto BORRACHARIA EM PNEUS COM E SEM CAMARA DE MAQUINAS E TRATORES COM AROS 18, 24, 25 E 30 INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM: - SERVICO DE CONserto BORRACHARIA EM PNEUS COM E SEM CAMARA DE MAQUINAS E TRATORES COM AROS 18, 24, 25 E 30 INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM:	Identificação:	31410-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-00302024-00102024
		Lote/Item:	23/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	13/06/2024 08:53
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	50
		Unidade:	SERVICO
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.007.868/0001-89	BORRACHARIA ITABAIANA LTDA	R\$ 256,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 19: PNEU TRATOR SEM ÁGUA 24,5 X 32, CONserto (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM

Preço Estimado: R\$ 265,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 265,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 265,33
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
60 SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 24,5 X 32, CONserto (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM	



CNPJ: 46.596.151/0001-55	Data: 27/03/2025 14:15	
Órgão: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA	Modalidade: Dispensa	
Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção de veículo, descrito como: OBR-0022 - CASE MOTONIVELADORA CASE 845B OBR22	SRP: NÃO	
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHARIA, SENDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU, VULCANIZAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DO PNEU, REPARO DO VAZAMENTO, DE PA CARREGADEIRA, MOTONIVELADORA E TRATORES. - SERVIÇO DE BORRACHARIA, SENDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU, VULCANIZAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DO PNEU, REPARO DO VAZAMENTO, DE PA CARREGADEIRA, MOTONIVELADORA E TRATORES.	Identificação: 46596151000155-1-000390/2025	
	Lote/Item: 1/1	
	Ata: N/A	
	Homologação: 27/03/2025 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 1	
	Unidade: SERVIÇO	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.040.841/0001-44	FERNANDA FRANCISCO 35507173850	R\$ 250,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 290,00

CNPJ: 46.596.151/0001-55	Data: 17/03/2025 16:48	
Órgão: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA	Modalidade: Dispensa	
Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção de veículo, descrito como: OBR-0025 - XCMG MOTONIVELADORA GR1803 BR	SRP: NÃO	
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHARIA, SENDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU, VULCANIZAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DO PNEU, REPARO DO VAZAMENTO, DE PA CARREGADEIRA, MOTONIVELADORA E TRATORES. - SERVIÇO DE BORRACHARIA, SENDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU, VULCANIZAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DO PNEU, REPARO DO VAZAMENTO, DE PA CARREGADEIRA, MOTONIVELADORA E TRATORES.	Identificação: 46596151000155-1-000272/2025	
	Lote/Item: 1/1	
	Ata: N/A	
	Homologação: 17/03/2025 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 1	
	Unidade: SERVIÇO	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.040.841/0001-44	FERNANDA FRANCISCO 35507173850	R\$ 290,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 256,00

CNPJ: 01.612.499/0001-50	Data: 10/06/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha	Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA DIVERSOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS DESTA MUNICIPALIDADE	SRP: NÃO
Descrição: SERVICO DE CONserto BORRACHARIA EM PNEUS COM E SEM CAMARA DE MAQUINAS E TRATORES COM AROS 18, 24, 25 E 30 INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM: - SERVICO DE CONserto BORRACHARIA EM PNEUS COM E SEM CAMARA DE MAQUINAS E TRATORES COM AROS 18, 24, 25 E 30 INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM:	Identificação: 31410-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-00302024-00102024
	Lote/Item: 23/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 13/06/2024 08:53
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: SERVICO
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.007.868/0001-89	BORRACHARIA ITABAIANA LTDA	R\$ 256,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 20: PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 26, CONCERTO (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM

Preço Estimado: R\$ 208,82 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 208,82	Média dos Preços Obtidos: R\$ 208,82
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
90 SERV	PNEU TRATOR SEM ÁGUA 18,4 X 26, CONCERTO (REMENDO), DESMONTAGEM E MONTAGEM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 150,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PONTAL / 1 - MUNICIPIO DE PONTAL	Data:	14/05/2025 10:51
Objeto:	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de concertos, trocas, montagens e desmontagens de pneus, troca de bicos, alongador de bico, mançhão e protetor para a frota de veículos da Prefeitura Municipal	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CONCERTO DE PNEUS AROS 26 E SUPERIORES EXCLUSIVOS PARA MAQUINAS, TRATORES E IMPLEMENTOS. - CONCERTO DE PNEUS AROS 26 E SUPERIORES EXCLUSIVOS PARA MAQUINAS, TRATORES E IMPLEMENTOS.	SRP:	NÃO
		Identificação:	45352267000186-1-000402/2024
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
	Unidade:	SERVIÇOS	
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.987.198/0001-35	VALTER MAURÍCIO DA SILVA 02037294808 - MEI.	R\$ 150,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 171,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	95.991.097/0001-58	Data:	09/05/2025 08:00
Órgão:	MUNICIPIO DE CERRO NEGRO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO - SC	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção e reparo de pneus das máquinas pesadas, caminhões, vans, tratores, ônibus e demais veículos da frota municipal de Cerro Negro - SC.	SRP:	SIM
Descrição:	Conserto Pneus - Máquinas pesadas: Retro, Carregadeira, Motoniveladora, Trator, Rolo e assemelhados, até 2 tip top. ¢ 23.1/26 ¢ 14.00/24 ¢ 14.00R24 ¢ 19.5L24 ¢ 14/17.5 ¢ 12/16.5 ¢ 18.4/30 ¢ 12.4/24 ¢ - Conserto Pneus - Máquinas pesadas: Retro, Carregadeira, Motoniveladora, Trator, Rolo e assemelhados, até 2 tip top. ¢ 23.1/26 ¢ 14.00/24 ¢ 14.00R24 ¢ 19.5L24 ¢ 14/17.5 ¢ 12/16.5 ¢ 18.4/30 ¢ 12.4/24 ¢	Identificação:	95991097000158-1-000093/2025
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/05/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	910
		Unidade:	Serviço
	UF:	SC	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.752.796/0001-95	ALCIONE MARTINS MOREIRA 03682538992	R\$ 171,11
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.596.151/0001-55	Data: 27/03/2025 14:15
Órgão: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção de veículo, descrito como: OBR-0022 - CASE MOTONIVELADORA CASE 845B OBR22	SRP: NÃO
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHARIA, SENDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU, VULCANIZAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DO PNEU, REPARO DO VAZAMENTO, DE PA CARREGADEIRA, MOTONIVELADORA E TRATORES. - SERVIÇO DE BORRACHARIA, SENDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU, VULCANIZAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DO PNEU, REPARO DO VAZAMENTO, DE PA CARREGADEIRA, MOTONIVELADORA E TRATORES.	Identificação: 46596151000155-1-000390/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 27/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: SERVIÇO
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.040.841/0001-44	FERNANDA FRANCISCO 35507173850	R\$ 250,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 80.874.100/0001-86	Data: 31/01/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Constitui objeto d este Pregão Registro de preços para futuras e e ventuais contratações de serviços de Borrachari a (conserto e montagem de pneus, balanceamento de roda) e aquisição de colarinhos e câmaras pa ra os veículos utilitários, leves e pesados, da frota municipal, de acordo com os termos e esp ecificações deste edital e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: REPARO DE PNEU / CAMARA DE AR - CONCERTO, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM, DE PNEUS DE PÁ CARREGADEIRA, TRATOR AGRÍCOLA - PNEU DIANTEIRO	Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:989979
CatSer: 13552 - Reparo de Pneu / Câmara de Ar	Lote/Item: /27
	Ata: N/A
	Homologação: 18/02/2025 14:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.004.298/0001-82	DENI NILSO FERREIRA	R\$ 264,10
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
27.595.880/0001-42	ADEMIR FRANCISCO KAYSER 88105598949	R\$ 264,20
Descrição: Descrição não informada		

Item 21: COLOCAÇÃO DE BICO (VEICULOS PESADOS)

Preço Estimado: R\$ 65,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 65,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,00
Quantidade	Descrição	Observação	
640 SERV	COLOCAÇÃO DE BICO (VEICULOS PESADOS)		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 24.301.475/0001-86	Data: 16/12/2024 16:47	
Órgão: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ	Modalidade: Dispensa	
Objeto: Contratação de empresa especializada do ramo pertinente, para prestação de serviços de borracharia, compreendendo os serviços de conserto de pneus, montagem e desmontagem, incluído os materiais de borracharia, destinado aos veículos leves e pesado	SRP: NÃO	
Descrição: Serviço de conserto de pneus da linha pesado, pneu 275/80 Aro 22.5, utilizado em veículos e maquina pesado e utilitário, com ou sem câmara de ar, conserto a quente com remendo vulcanizado, mancho ou outros, com troca de pneus, bicos, e válvulas, serviços - Serviço de conserto de pneus da linha pesado, pneu 275/80 Aro 22.5, utilizado em veículos e maquina pesado e utilitário, com ou sem câmara de ar, conserto a quente com remendo vulcanizado, mancho ou outros, com troca de pneus, bicos, e válvulas, serviços simples.	Identificação: 24301475000186-1-000039/2024	
	Lote/Item: 1/5	
	Ata: N/A	
	Homologação: 16/12/2024 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 40	
	Unidade: Serviço	
	UF: PE	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.600.956/0001-76	MARCIO KELLYS ARAUJO RAMALHO – MEI	R\$ 80,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.013.326/0001-19	Data: 01/10/2024 09:00	
Órgão: Prefeitura Municipal de Porteirinha	Modalidade: Pregão	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Prestação de serviços de manutenção de máquinas, veículos e equipamentos da frota municipal, incluindo serviços mecânicos, elétricos, injeção eletrônica, soldas, tornearia, funilaria, lanternagem, pintura, polimento, alinhamento, balanceamento, borracharia, reboque e manutenção de bombas submersas e motores estacionários.	SRP: SIM	
Descrição: Serviços de borracharia tipo vulcanização em pneus de veículos médios e pesados, incluindo tip top, desmontagem, troca de pneu, troca de bicos e montagem. - Serviços de borracharia tipo vulcanização em pneus de veículos médios e pesados, incluindo tip top, desmontagem, troca de pneu, troca de bicos e montagem.	Identificação: 42529-Prefeitura Municipal de Porteirinha-972024-612024	
	Lote/Item: 26/1	
	Ata: Link Ata	
	Homologação: 11/10/2024 11:04	
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa	
	Quantidade: 300	
	Unidade: Serviço	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.103.557/0001-86	ERIS FERREIRA DA SILVA 40402649672	R\$ 40,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.612.499/0001-50

Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA DIVERSOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS DESTA MUNICIPALIDADE

Descrição: SERVICIO COM TROCA DE BICO DE VEICULOS PESADOS DA FROTA MUNICIPAL INCLUINDO O FORNECIMENTO DE BICO: - SERVICIO COM TROCA DE BICO DE VEICULOS PESADOS DA FROTA MUNICIPAL INCLUINDO O FORNECIMENTO DE BICO:

Data: 10/06/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 31410-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-00302024-00102024

Lote/Item: 2/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 13/06/2024 08:53

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 40

Unidade: SERVICIO

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.168.096/0001-18	Katiussa Soares de Jesus Serapião	R\$ 75,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 22: CONsertos de pneu motocicletas

Preço Estimado: R\$ 38,58 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 38,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,58

Quantidade	Descrição	Observação
828 SERV	CONsertos de pneu motocicletas	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA / 001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, CONserto, MONTAGEM, BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS, DESTINADOS A FROTA MECANIZADA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO AUTARQUIA, FUNDAÇÕES E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC.

Descrição: CONserto, INCLUINDO A DESMONTAGEM E MONTAGEM, DE PNEUS - MOTOCICLETAS. - CONserto, INCLUINDO A DESMONTAGEM E MONTAGEM, DE PNEUS - MOTOCICLETAS.

Data: 02/04/2025 08:15

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 82925652000100-1-000034/2025

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 02/04/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 60

Unidade: SERVICIO

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.159.075/0001-85	GILBERTO COLLIONI 02477577999	R\$ 40,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO / CIN196 - SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO JOAÇABA HERVAL DOESTE E LUZERNA

Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar serviços de manutenção preventiva, corretiva, funilaria, pintura e revisão nas motocicletas da frota do Simae.

Descrição: Conserto de pneu de motocicleta - Conserto de pneu de motocicleta

Data: 09/01/2025 10:28

Modalidade: Dispensa

SRP: SIM

Identificação: 84591890000143-1-000002/2025

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 09/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: serviço

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
85.227.718/0001-78 *VENCEDOR*	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PLANALTO ALEGRE / 03001 - Departamento de Administração

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONCERTOS E MONTAGENS DE PNEUS, BEM COMO SERVIÇOS PARA LIMPEZA E LAVAGEM DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PLANALTO ALEGRE - SC

Descrição: CONCERTO DE PNEU - VEÍCULOS LEVES E MOTOCICLETAS.. - CONCERTO DE PNEU - VEÍCULOS LEVES E MOTOCICLETAS..

Data: 07/01/2025 07:45

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 95990255000155-1-000095/2024

Lote/Item: 1/14

Ata: N/A

Homologação: 07/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 155

Unidade: SERVIÇO (S)

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.864.048/0001-18 *VENCEDOR*	MAICON JUNIOR PEREIRA - ME	R\$ 39,33
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE GOIOXIM/PR

Objeto: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção de pneus, incluindo conserto, reparo, troca, balanceamento e fornecimento de pneus, destinados à frota municipal de veículos e máquinas, devido à desertificação de alguns itens no processo de Dispensa Eletrônica nº 04/2025, com a finalidade de garantir a continuidade das operações da frota e a segurança nas atividades essenciais do município

Descrição: CONCERTO PNEU MOTOCICLETA DIANTEIRO/TRASEIRO - CONCERTO PNEU MOTOCICLETA DIANTEIRO/TRASEIRO

Data: 14/02/2025 00:00

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA

SRP: NÃO

Identificação: 122358

Lote/Item: /3

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: serviço

UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.157.979/0001-59 *VENCEDOR*	59.157.979 RAQUELINE ONISKO DA SILVA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 23: COLOCAÇÃO DE BICO VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS

Preço Estimado: R\$ 20,71 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 20,71 Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,71

Quantidade	Descrição	Observação
310 SERV	COLOCAÇÃO DE BICO VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 24.301.475/0001-86	Data: 16/12/2024 16:47
Órgão: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ	Modalidade: Dispensa
Objeto: Contratação de empresa especializada do ramo pertinente, para prestação de serviços de borracharia, compreendendo os serviços de conserto de pneus, montagem e desmontagem, incluído os materiais de borracharia, destinado aos veículos leves e pesado	SRP: NÃO
Descrição: Serviço de conserto de pneus da linha leves e médios, pneus Aro 13 a 16, utilizado em veículos leves e utilitário, com ou sem câmara de ar, conserto simples apenas com remendo vulcanizado a frio, mancho ou outros, com troca de pneus, bicos, e válvulas, se - Serviço de conserto de pneus da linha leves e médios, pneus Aro 13 a 16, utilizado em veículos leves e utilitário, com ou sem câmara de ar, conserto simples apenas com remendo vulcanizado a frio, mancho ou outros, com troca de pneus, bicos, e válvulas, serviços simples.	Identificação: 24301475000186-1-000039/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 16/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Serviço
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.600.956/0001-76 *VENCEDOR*	MARCIO KELLYS ARAUJO RAMALHO – MEI	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,06

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAPETININGA	Data: 07/08/2024 17:00
Objeto: PEÇAS E SERVIÇOS PARA REVISÃO DE 50.000 KM DO VEÍCULO RENAULT KWID ZEN 2, ANO 2022, PLACAS FTU 8E96, Nº DE FROTA C-357.	Modalidade: Dispensa
Descrição: SERVIÇO LIMPEZA DO SISTEMA DOS BICOS VIA TANQUE (TBI) - VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS - SERVIÇO LIMPEZA DO SISTEMA DOS BICOS VIA TANQUE (TBI) - VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS	SRP: NÃO
	Identificação: 46634291000170-1-000780/2024
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 07/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: SERVIÇO
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.080.836/0001-74 *VENCEDOR*	SOMA FRANCE AUTOMOVEIS LTDA	R\$ 21,06
Descrição: Descrição não informada		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ITAPETININGA	Data:	01/07/2024 12:30
Objeto:	SERVIÇO DE REVISÃO DE GARANTIA DE FÁBRICA DO VEÍCULO C-355 - Renault Kwid ZEN - REVISÃO 50.000 KM	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	SERVIÇO LIMPEZA DO SISTEMA DOS BICOS VIA TANQUE (TBI) - VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS - SERVIÇO LIMPEZA DO SISTEMA DOS BICOS VIA TANQUE (TBI) - VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS	Identificação:	46634291000170-1-000607/2024
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	SERVIÇO
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.080.836/0001-74	SOMA FRANCE AUTOMOVEIS LTDA	R\$ 21,06
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 24: VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS PESADOS

Preço Estimado: R\$ 326,75 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 326,75	Média dos Preços Obtidos: R\$ 326,75
Quantidade	Descrição	Observação	
842 SERV	VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS PESADOS		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAPEZAL / 934 - MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT	Data:	07/04/2025 07:59
Objeto:	FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA COM FORNECIMENTO DOS RESPECTIVOS MATERIAIS DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES Á FROTA DO MUNICIPIO DE SAPEZAL/MT, visando atender as necessidades das Secretarias pertencentes ao Município de Sapezal-MT.	Modalidade:	Pregão - Presencial
		SRP:	SIM
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS - DO TIPO SERVIÇO DE BORRACHARIA, CONserto DE PNEU DE VEÍCULOS DE LINHA PESADA - VULCANIZAÇÃO COMPLEXA PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS. - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS - DO TIPO SERVIÇO DE BORRACHARIA, CONserto DE PNEU DE VEÍCULOS DE LINHA PESADA - VULCANIZAÇÃO COMPLEXA PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS.	Identificação:	01614225000109-1-000058/2025
		Lote/Item:	1/9
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	43
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.329.295/0001-17	JK BORRACHARIA LTDA	R\$ 300,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 25.064.056/0001-30

Órgão: MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS / 3 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO TOCANTINS

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA DIVERSAS, PARA TENDER AS SECRETARIAS E PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO.

Descrição: SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO PNEUS DE VEICULOS PESADOS DIANTERIO E TRAZEIRO - SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO PNEUS DE VEICULOS PESADOS DIANTERIO E TRAZEIRO

Data: 06/03/2025 09:27

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 25064056000130-1-000014/2025

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 14/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: SE

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.466.300/0001-27	53.466.300 MARIANA DE ALENCAR SOUSA	R\$ 390,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 237,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.930.299/0001-13

Órgão: MUNICIPIO DE JOAO PINHEIRO

Objeto: A contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de borracharia para veículos leves, médios, pesados, máquinas e semelhantes lotados no Município de João Pinheiro MG.

Descrição: VULCANIZAÇÃO EM PNEU DE VEÍCULOS PESADOS - VULCANIZAÇÃO EM PNEU DE VEÍCULOS PESADOS

Data: 29/10/2024 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 16930299000113-1-000269/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 30/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 120

Unidade: SERVIÇO

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.352.382/0001-15	MAGNO GOMES DA SILVEIRA	R\$ 237,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 380,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE NOVA OLINDA - FME

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de borracharia em geral destinado a manutenção de veículos de frota própria de manutenção de ensino fundamental através do Fundo Municipal de Educação de Nova Olinda - TO

Descrição: Vulcanização de pneus de veículos pesados dianteiro e trazeiro - Vulcanização de pneus de veículos pesados dianteiro e trazeiro

Data: 03/09/2024 13:16

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 30746268000138-1-000019/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: SV

UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.673.044/0001-45 *VENCEDOR*	ANA FRANCISCA DOS SANTOS	R\$ 380,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 25: VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS

Preço Estimado: R\$ 138,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 138,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 138,80

Quantidade	Descrição	Observação
490 SERV	VULCANIZAÇÃO PARA VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 148,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MANHUMIRIM / 2539 - MUNICIPIO DE MANHUMIRIM/MG	Data: 06/05/2025 08:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para Futura e Eventual prestação de serviços de alinhamento de direção, balanceamento de rodas, cambagem, serviços de borracharia/vulcanização e serviços de pneus para executarem periodicamente em veículos oficiais pertencentes à PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM/MG.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO PNEU PARA VEICULOS LEVES - SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO PNEU PARA VEICULOS LEVES	Identificação: 18392530000198-1-000016/2025
	Lote/Item: 1/5620388
	Ata: N/A
	Homologação: 12/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: SERVIÇOS
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.339.852/0001-05 *VENCEDOR*	TAMYRES DELGADO HUGENIN ASSISTENCIA AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 148,90
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 133,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.930.299/0001-13	Data: 29/10/2024 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE JOAO PINHEIRO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: A contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de borracharia para veículos leves, médios, pesados, máquinas e semelhantes lotados no Município de João Pinheiro MG.	SRP: NÃO
Descrição: VULCANIZAÇÃO EM PNEU DE VEÍCULOS LEVES - VULCANIZAÇÃO EM PNEU DE VEÍCULOS LEVES	Identificação: 16930299000113-1-000269/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 30/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 86
	Unidade: SERVIÇO
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.352.382/0001-15 *VENCEDOR*	MAGNO GOMES DA SILVEIRA	R\$ 133,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ:	05.363.023/0001-84	Data:	24/03/2025 14:30
Órgão:	Prefeitura Municipal de Mãe do Rio	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS LEVES E PESADOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE MÃE DO RIO PARÁ.	SRP:	SIM
Descrição:	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO (Veículos Leves) - SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO (Veículos Leves)	Identificação:	373808
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	35
		Unidade:	SVÇ
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.594.653/0001-89	VANCAR SERVICOS E PECAS LTDA	R\$ 134,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
18.614.868/0001-47	S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 135,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 26: MANCHÃO VD 04			
Preço Estimado:	R\$ 61,19 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 61,19
		Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,19	
Quantidade	Descrição	Observação	
470 SERV	MANCHÃO VD 04		

Órgão:	MUNICIPIO DE UNIAO DE MINAS	Data:	15/08/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE BORRACHARIA COMO CONserto/REmendo, DESMONTAGEM, MONTAGEM, E TROCA DE PNEUS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS LEVES E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE UNIÃO DE MINAS/MG.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS COM MANCHÃO VD 04 - SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS COM MANCHÃO VD 04	SRP:	SIM
		Identificação:	01051819000140-1-000082/2024
		Lote/Item:	1/4641779
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	SV
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.093.164/0001-15	ANTONIO APARECIDO JANONES FERREIRA 78741211634	R\$ 54,52
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Órgão:

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, CONCERTO, MONTAGEM, BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE PNEUS DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

Descrição:

SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHÃO COMUM VD 04 - MÁQUINAS PESADAS - SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHÃO COMUM VD 04 - MÁQUINAS PESADAS

Data:

18/07/2024 00:00

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

95990198000104-1-000089/2024

Lote/Item:

1/65

Ata:

N/A

Homologação:

07/08/2024 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

30

Unidade:

UNIDADE

UF:

SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.477.758/0001-31	E. CANZI SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 62,13
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 66,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, CONCERTO, MONTAGEM, BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE PNEUS DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

Descrição:

SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 04 – CAMINHÃO/ÔNIBUS - SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 04 – CAMINHÃO/ÔNIBUS

Data:

18/07/2024 00:00

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

95990198000104-1-000089/2024

Lote/Item:

1/80

Ata:

N/A

Homologação:

07/08/2024 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

15

Unidade:

UNIDADE

UF:

SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.888.323/0001-87	EBERLE E EBERLE LTDA - ME	R\$ 66,93
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 27: MANCHÃO VD 06

Preço Estimado: R\$ 68,42 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 68,42	Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,42
Quantidade	Descrição	Observação	
280 SERV	MANCHÃO VD 06		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA FE DE GOIAS / 1 - PODER EXECUTIVO

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA BORRACHARIA DESTINADA A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO, AÇÃO URBANA PLACA EBK7 G07.

Descrição: Manchão a frio VD-06 - Manchão a frio VD-06

Data: 18/03/2025 07:54

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 25107517000105-1-000032/2025

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 03/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.903.019/0001-18	BALTAZAR NUNES DE MELO	R\$ 50,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 62,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO / 1 - MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO/RS

Objeto: Aquisição de materiais manutenção para veículos automotores

Descrição: MANCHAO VD 06. Veículo Retro Muller Velha - MANCHAO VD 06. Veículo Retro Muller Velha

Data: 18/02/2025 19:52

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 04204318000145-1-000164/2025

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 18/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
94.956.240/0001-08	Comercial de Combustíveis Mato Queimado Ltda	R\$ 62,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, CONCERTO, MONTAGEM, BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE PNEUS DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 06 – CAMINHÃO/ÔNIBUS - SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 06 – CAMINHÃO/ÔNIBUS

Data: 18/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 95990198000104-1-000089/2024

Lote/Item: 1/82

Ata: N/A

Homologação: 07/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: UNIDADE

UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.888.323/0001-87 *VENCEDOR*	EBERLE E EBERLE LTDA - ME	R\$ 80,05
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais		R\$ 81,63
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

Órgão: MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA	Data: 18/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, CONSERTO, MONTAGEM, BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE PNEUS DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHÃO COMUM VD 06 - MÁQUINAS PESADAS - SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHÃO COMUM VD 06 - MÁQUINAS PESADAS	Identificação: 95990198000104-1-000089/2024
	Lote/Item: 1/67
	Ata: N/A
	Homologação: 07/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.477.758/0001-31 *VENCEDOR*	E. CANZI SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 81,63
Descrição: Descrição não informada		

Item 28: MANCHÃO VD 08

Preço Estimado: R\$ 107,39 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 107,39 Média dos Preços Obtidos: R\$ 107,39

Quantidade	Descrição	Observação
260 SERV	MANCHÃO VD 08	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 112,17
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Órgão: MUNICIPIO DE UNIAO DE MINAS	Data: 15/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE BORRACHARIA COMO CONSERTO/REMENDO, DESMONTAGEM, MONTAGEM, E TROCA DE PNEUS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS LEVES E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE UNIÃO DE MINAS/MG.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEUS COM MANCHÃO VD 08 - SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEUS COM MANCHÃO VD 08	Identificação: 01051819000140-1-000082/2024
	Lote/Item: 1/4641775
	Ata: N/A
	Homologação: 03/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: SV
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.093.164/0001-15 *VENCEDOR*	ANTONIO APARECIDO JANONES FERREIRA 78741211634	R\$ 112,17
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ:	01.174.580/0001-04	Data:	21/06/2024 10:05
Órgão:	MUNICIPIO DE MARZAGAO	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA REMENDO DE PNEUS DOS VEICULOS DA FROTAS PERTECENTES AOS LOUGADORES PUBLICOS.	SRP:	NÃO
Descrição:	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU	Identificação:	01174580000104-1-000175/2023
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/10/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.254.998/0001-75	CARLOS DIVINO ALMEIDA SANTOS 70214762130	R\$ 120,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

CNPJ:	87.261.509/0001-76	Data:	30/10/2024 00:00
Órgão:	PM DE ANTA GORDA	Modalidade:	Processo de Dispensa
Objeto:	MANUTENÇÃO DE CARREGADEIRA XCMG, FROTA SMOV.	SRP:	NÃO
Descrição:	MANCHÃO VD 08 - MANCHÃO VD 08	Identificação:	40700-1376-2024-PRD
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
95.210.399/0001-41	BARUNSELLO PNEUS LTDA	R\$ 90,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 29: ALINHAMENTO VEICULOS LEVES			
Preço Estimado: R\$ 20,00 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 20,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,00			
Quantidade	Descrição	Observação	
535 SERV	ALINHAMENTO VEICULOS LEVES		



CNPJ: 95.590.832/0001-11

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DE SÃO BENTO

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de alinhamento, geometria, balanceamento e cambagem nos veículos da frota municipal.

Descrição: **Alinhamento em Veículo Automotivo** - Serviço de alinhamento/geometria - veículos leves Valor estimado: R\$ 73,4600 Critério de julgamento: Menor Preço

CatSer: **10146** - Alinhamento em Veículo Automotivo

Data: 01/11/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900572024 / UASG:985495

Lote/Item: /3

Ata: N/A

Homologação: 03/12/2024 13:30

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.674.416/0001-19	JONES LUIZ SCHESCA LTDA	R\$ 19,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
24.303.852/0001-16	FACHIN & CUNHA LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
11.422.034/0001-90	VIA 1 PNEUS E AUTO CENTER LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
11.924.244/0001-87	LIMA E MARTINASSO DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.238.435/0001-30

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO CAIUA

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MECÂNICA EM GERAL, FUNILARIA E PINTURA, ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, INJEÇÃO ELETRÔNICA DIESEL SISTEMA DE BOMBA E BICO E ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO. NOS AUTOMOTORES DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE SOB DEMANDA DOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS EM GERAL, COM BASE NAS TABELAS TRAZ VALOR E SINDIREPA, NAS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Descrição: **PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVES, MAIOR % DE DESCONTO SOBE A MÉDIA DOS PREÇOS DOS SERVIÇOS DE MERCADO E TEMPO DE REPARO DA TABELA TEMPÁRIA SINDIREPA-PR.** - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVES, MAIOR % DE DESCONTO SOBE A MÉDIA DOS PREÇOS DOS SERVIÇOS DE MERCADO E TEMPO DE REPARO DA TABELA TEMPÁRIA SINDIREPA-PR.

Data: 10/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 76238435000130-1-000142/2024

Lote/Item: 1/4757989

Ata: N/A

Homologação: 24/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: SV

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.257.649/0001-31	VIAPARTS PECAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 20,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	18.114.231/0001-91	Data:	14/08/2024 13:30
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA	Modalidade:	Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CASTER E CAMBAGEM EM VEÍCULOS LEVES, SEMIPESADOS E PESADOS; E SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO EM VEÍCULOS PESADOS (MÁQUINAS/CAMINHÕES), PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA, CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO EDITAL Nº. 031 E SEUS ANEXOS.	SRP:	SIM
Descrição:	SERVIÇO DE ALINHAMENTO TRASEIRO DE VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO DE ALINHAMENTO TRASEIRO DE VEÍCULOS LEVES	Identificação:	38497-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA-0000942024-0000312024
		Lote/Item:	4/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	14/08/2024 15:37
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	100
		Unidade:	UNID.
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.229.194/0001-90	HELYANDERSON ANDRADE CUNHA	R\$ 15,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 30: CAMBAGEM VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS

Preço Estimado: R\$ 119,39 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 119,39	Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,39
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
675 SERV	CAMBAGEM VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ALPESTRE	Data:	19/09/2024 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS VISANDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE PARTE DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS LEVES, VANS,ÔBIBUS E CAMINHÕES QUE COMPÕEM A FROTA DO MUNICÍPIO DE ALPESTRE, INCLUINDO PEÇAS E SERVIÇOS.;	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	SERVIÇO DE CAMBAGEM DE VEÍCULOS LEVES/UTILITÁRIO/PICK-UP MARCA CHEVROLET (LOTE Nº005 - EM ANEXO) - SERVIÇO DE CAMBAGEM DE VEÍCULOS LEVES/UTILITÁRIO/PICK-UP MARCA CHEVROLET (LOTE Nº005 - EM ANEXO)	SRP:	SIM
		Identificação:	87612933000118-1-000130/2024
		Lote/Item:	1/41
		Ata:	N/A
		Homologação:	15/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
89.376.156/0001-85	ADEMAR JOSE BAGNARA E CIA LTDA ME	R\$ 116,52
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de alinhamento, balanceamento e cambagem, dos veículos da frota municipal

Descrição: CAMBAGEM VEICULO UTILITÁRIO - CAMBAGEM VEICULO UTILITÁRIO

Data: 16/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 18244368000160-1-000059/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 30/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: SERVIÇO

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.592.256/0001-21	C V R GUIMARAES - ALINHAMENTOS E BALANCEAMENTOS	R\$ 131,65
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 87.612.933/0001-18

Órgão: PM DE ALPESTRE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS VISANDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE PARTE DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS LEVES, VANS,ÔBIBUS E CAMINHÕES QUE COMPÕEM A FROTA DO MUNICÍPIO DE ALPESTRE, INCLUINDO PEÇAS E SERVIÇOS.;

Descrição: SERVIÇO DE CAMBAGEM DE VEÍCULOS LEVES/UTILITÁRIO/PICK-UP MARCA RENAULT (LOTE Nº004 - EM ANEXO) - SERVIÇO DE CAMBAGEM DE VEÍCULOS LEVES/UTILITÁRIO/PICK-UP MARCA RENAULT (LOTE Nº004 - EM ANEXO)

Data: 02/10/2024 00:00

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presencial

SRP: SIM

Identificação: 40500-4-2024-PCP

Lote/Item: 1/32

Ata: N/A

Homologação: 15/10/2024 00:00

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 18

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.934.529/0001-67	MPA COMERCIO DE VEICULOS LTDA ME	R\$ 110,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 31: ALINHAMENTO VEICULOS UTILITÁRIOS

Preço Estimado: R\$ 71,23 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 71,23	Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,23
Quantidade	Descrição	Observação	
210 SERV	ALINHAMENTO VEICULOS UTILITÁRIOS		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 67,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE FLORAI - PR

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços mecânicos em geral em veículos leves e vans manutenções corretivas e preventivas para diversos departamentos pertencentes ao município de Florai, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Descrição: SERVICOS TECNICOS DE ALINHAMENTO DOS VEICULOS LEVES,SERVICOS TECNICOS DE ALINHAMENTO DOS VEICULOS LEVES, UTILITARIOS - SERVICOS TECNICOS DE ALINHAMENTO DOS VEICULOS LEVES,SERVICOS TECNICOS DE ALINHAMENTO DOS VEICULOS LEVES, UTILITARIOS

Data: 14/01/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 117642

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 100

Unidade: SERVICOS

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.527.541/0001-54	VALDEMIR BARBOSA 48258890930	R\$ 67,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 71,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.167.733/0001-87

Órgão: Prefeitura Municipal de Sapopema - PR

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de alinhamento, balanceamento, cambagem e caster para a manutenção dos veículos leves e utilitários da frota municipal de Sapopema-Pr.

Descrição: ALINHAMENTO ALINHAMENTO DE RODAS VEICULOS UTILITARIOS - ALINHAMENTO ALINHAMENTO DE RODAS VEICULOS UTILITARIOS

Data: 24/07/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 28637_202024

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 150

Unidade: SRV

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.518.620/0001-78	V. BARBOSA - AUTO CENTER LTDA.	R\$ 71,18
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 75,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.553.697/0001-04

Órgão: Prefeitura Municipal de Conceição do Canindé

Objeto: Prestação de serviços – mão de obra

Descrição: Alinhamento Tipo II – Veículos Utilitários - Alinhamento Tipo II – Veículos Utilitários

Data: 08/07/2024 09:01

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: NÃO

Identificação: 015_2024_Conceição do Canindé

Lote/Item: 2/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 100

Unidade: Serviço

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
69.608.677/0001-03	RAIMUNDO ANTONIO PINHEIRO	R\$ 75,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Item 32: ALINHAMENTO VEÍCULOS PESADOS

Preço Estimado: R\$ 134,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 134,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 134,67

Quantidade	Descrição	Observação
153 SERV	ALINHAMENTO VEÍCULOS PESADOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 149,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SANEAMENTO URBANO - DEMSUR / 1 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SANEAMENTO URBANO DE MURIAÉ	Data: 29/11/2024 08:00
Objeto: Contratação de microempresa - ME, empresa de pequeno porte - EPP ou equiparada especializada para prestação de serviços de alinhamento, balanceamento, cambagem, vulcanização, cola e outros serviços, a serem realizados em pneus e rodas dos veículos leves, pesados e máquinas pertencentes à frota desta Autarquia.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO EM VEÍCULOS PESADOS E MÁQUINAS - SERVIÇO DE ALINHAMENTO EM VEÍCULOS PESADOS E MÁQUINAS	SRP: NÃO
	Identificação: 02318396000145-1-000054/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 17/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: un
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.759.931/0001-17	L & A SERVICOS DE RECAUCHUTAGEM LTDA	R\$ 149,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 130,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ANDRADAS	Data: 03/09/2024 12:25
Objeto: SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E MONTAGEM DE PNEUS EM VEÍCULOS PESADOS UTILIZADOS NA SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE INTERNO. ESTIMATIVO PARA O PERÍODO DE 30 DIAS.	Modalidade: Dispensa
Descrição: SERVICO DE ALINHAMENTO VEICULO PESADO - SERVICO DE ALINHAMENTO VEICULO PESADO	SRP: NÃO
	Identificação: 17884412000134-1-000412/2023
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 03/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: SV
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.954.987/0001-53	GIORDANI, GIORDANI & CARVALHO LTDA	R\$ 130,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 125,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.260.505/0001-50
Órgão: Prefeitura Municipal de Prata
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE PNEUS EM VEÍCULOS MÉDIOS E PESADOS - SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE PNEUS EM VEÍCULOS MÉDIOS E PESADOS

Data: 02/04/2025 13:15
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 376527
Lote/Item: 1/11
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 300
Unidade: SVÇ
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.341.699/0001-77 *VENCEDOR*	CEARA DIESEL MECANICA GERAL LTDA	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
14.118.455/0001-10	SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	R\$ 74,00
Descrição: Descrição não informada		
57.514.565/0001-04	CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
33.538.090/0001-28	A SERTANEJA SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PECAS LTDA	R\$ 130,00
Descrição: Descrição não informada		
26.711.793/0001-40	JULIO CESAR GARCES SILVA 11902258401	R\$ 135,00
Descrição: Descrição não informada		
17.711.924/0001-07	IDEAL PNEUS PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 1.000,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 33: BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVES

Preço Estimado: R\$ 20,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 20,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,33

Quantidade	Descrição	Observação
1.175 Serv.	BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICIO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO / CIN756 - SERVICIO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de borracharia, compreendendo conserto, montagem e balanceamento de pneus durante o exercício de 2025.
Descrição: Contratação de serviço especializado para conserto/repairo, incluindo montagem e balanceamento de pneus em veículos pequenos, automóveis e utilitários (gol, strada, duster, saveiro e outros). do tipo interno ("rac" a quente, "rac" a frio e do tipo interno - Contratação de serviço especializado para conserto/repairo, incluindo montagem e balanceamento de pneus em veículos pequenos, automóveis e utilitários (gol, strada, duster, saveiro e outros). do tipo interno ("rac" a quente, "rac" a frio e do tipo interno simples).

Data: 04/04/2025 23:59
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 82782079000114-1-000036/2025
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 08/04/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 55
Unidade: SERVIÇOS
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.119.641/0001-19 *VENCEDOR*	BORRACHARIA OURO LTDA	R\$ 24,50
Descrição: Descrição não informada		



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.504.706/0001-87	Data: 18/03/2025 08:00
Órgão: Serviço Autonomo de Agua e Esgoto de Volta Redonda SAAE VR RJ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para eventual contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA NA RELIZAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS EM PNEUS.	SRP: SIM
Descrição: Reparo de pneu / câmara de ar - BALANCEAMENTO - Balanceamento de rodas veículos leves.	Identificação: N°Pregão:900042025 / UASG:926687
CatSer: 13552 - Reparo de Pneu / Câmara de Ar	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Homologação: 15/04/2025 17:44
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 144
	Unidade: UNIDADE
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.745.991/0001-49	RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 15,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
08.294.103/0001-13	V A FEU PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 18,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO / CIN756 - SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO	Data: 20/12/2024 23:59
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de borracharia, compreendendo conserto, montagem e balanceamento de pneus durante o exercício de 2025.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Contratação de serviços técnicos profissionais para conserto, montagem e balanceamento de pneus em veículos pequenos porte, automóveis e utilitários. - Contratação de serviços técnicos profissionais para conserto, montagem e balanceamento de pneus em veículos pequenos porte, automóveis e utilitários.	SRP: NÃO
	Identificação: 82782079000114-1-000134/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 23/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 55
	Unidade: SERVIÇOS
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.139.797/0001-31	BORRACHARIA JOACABA LTDA	R\$ 20,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 34: BALANCEAMENTO VEÍCULOS UTILITÁRIOS

Preço Estimado: R\$ 26,95 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 26,95	Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,95
Quantidade	Descrição	Observação	
894 SERV	BALANCEAMENTO VEÍCULOS UTILITÁRIOS		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE RONDINHA / 1 - Município de Rondinha

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA A FROTA DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE RONDINHA-RS.

Descrição: **BALANCEAMENTO DE PNEU DO ARO 13 AO 17, VEÍCULOS LEVES, VANS E UTILITÁRIOS** - BALANCEAMENTO DE PNEU DO ARO 13 AO 17, VEÍCULOS LEVES, VANS E UTILITÁRIOS

Data: 08/04/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 87712212000180-1-000074/2025

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 08/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 150

Unidade: UST

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.721.091/0001-36	MENIN COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 25,84
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 25,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.596.151/0001-55

Órgão: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção de veículo, descrito como: FDR-5938 - RENAULT MASTER GCASA AMB.

Descrição: **BALANCEAMENTO VEÍCULO UTILITÁRIO (KOMBI/VAN) - POR RODA.** - BALANCEAMENTO VEÍCULO UTILITÁRIO (KOMBI/VAN) - POR RODA.

Data: 18/12/2024 10:56

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46596151000155-1-002337/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 18/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: SERVIÇO

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.496.526/0001-81	R DIAS TROCA DE ÓLEO E COMERCI	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 30,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.241.372/0001-75

Órgão: Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DE VEÍCULOS LEVES, ELÉTRICOS DE VEÍCULOS LEVES E ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS LEVES E MÉDIO, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL E DE ENTES CONVENIADOS.

Descrição: **BALANCEAMENTO VEICULOS LEVES 22.01.214 BALANCEAMENTO VEICULOS LEVES** Especificações Técnicas: Serviço de Manutenção Em Pneumático de Veículo Terrestre - Balanceamento de rodas de utilitário. (Veículos Leves). O serviço deverá ser realizado nas quatro rodas; - BALANCEAMENTO VEICULOS LEVES 22.01.214 BALANCEAMENTO VEICULOS LEVES Especificações Técnicas: Serviço de Manutenção Em Pneumático de Veículo Terrestre - Balanceamento de rodas de utilitário. (Veículos Leves). O serviço deverá ser realizado nas quatro rodas; sendo cada roda considerada um serviço. OBS: Antes da assinatura do Edital a Empresa deverá comprovar, através de verificação in loco, que possui equipamentos para Balanceamento e coluna local.

Data: 10/12/2024 08:30

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 48196-Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas-0003452024-0000802024

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 16/12/2024 09:20

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 800

Unidade: SV

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.646.632/0001-00	JOSE DONIZETE SILVA FILHO-ME	R\$ 30,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 35: BALANCEAMENTO VEÍCULOS PESADOS

Preço Estimado: R\$ 100,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 100,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 100,33
Quantidade	Descrição	Observação	
103 SERV	BALANCEAMENTO VEÍCULOS PESADOS		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 41.522.285/0001-08

Órgão: MUNICIPIO DE PATOS DO PIAUI / 01 - Prefeitura Municipal de Patos do Piauí

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de pneus e serviços para a prefeitura municipal de Patos do Piauí – PI

Descrição: **Lote 4 - BALANCEAMENTO VEÍCULOS PESADOS** - Lote 4 - BALANCEAMENTO VEÍCULOS PESADOS

Data: 11/02/2025 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 41522285000108-1-000069/2024

Lote/Item: 1/66

Ata: N/A

Homologação: 10/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.621.840/0001-77	DANTAS E BARROS LTDA	R\$ 110,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 97,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 34.593.525/0001-08

Órgão: Prefeitura Municipal de Medicilândia

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, ELÉTRICOS E ALINHAMENTOS EM VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS, PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA E SUAS SECRETARIAS

Descrição: SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (VEICULOS PESADO) - SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (VEICULOS PESADO)

Data: 31/03/2025 08:50

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 376717

Lote/Item: 1/72

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 287

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.093.931/0001-21	V. R. X. SERVICOS E LOCACOES LTDA	R\$ 95,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
12.538.985/0001-92	BIOAMAZONIA CONSTRUTORA LTDA	R\$ 97,00
Descrição: Descrição não informada		
04.716.288/0001-56	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	R\$ 97,15
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 94,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.112.061/0001-43

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA

Objeto: O REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS E OUTROS A SEREM PRESTADOS EM TODOS OS VEÍCULOS SENDO LEVE, MÉDIO E PESADO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE MESQUITA/MG.

Descrição: BALANCEAMENTO DE VEICULO PESADO - BALANCEAMENTO DE VEICULO PESADO

Data: 26/09/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 42223-PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA-572024-162024

Lote/Item: 1/10

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 26/09/2024 10:36

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 800

Unidade: SRV

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.458.786/0001-99	HM AUTO PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 94,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 36: PNEU MICRO ÔNIBUS 3/4 - TROCA - MONTAGEM DE PNEUS

Preço Estimado: R\$ 58,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 58,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,25

Quantidade	Descrição	Observação
150 SERV	PNEU MICRO ÔNIBUS 3/4 - TROCA - MONTAGEM DE PNEUS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE ESPECIALIDADES / 927938 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE ESPECIALIDADES	Data: 24/03/2025 11:23
Objeto: Serviço de borracharia para os veículos da frota operacional do Consórcio Intermunicipal de Especialidades - CIESP.	Modalidade: Dispensa
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA - TROCA DE PNEU PARA MICRO ÔNIBUS 3/4 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA - TROCA DE PNEU PARA MICRO ÔNIBUS 3/4	SRP: SIM
	Identificação: 07356999000155-1-000015/2025
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 24/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
64.389.851/0001-50 *VENCEDOR*	A.C. MONTEIRO E CIA LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 55,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.596.151/0001-55	Data: 07/03/2025 09:29
Órgão: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção de veículo, descrito como: GBZ-8J86 - VOLKSWAGEN 17.280 CRM 4X2	SRP: NÃO
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHARIA, SENDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU, VULCANIZAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DO PNEU, REPARO DO VAZAMENTO, DE CAMINHÃO, MICRO ÔNIBUS E ÔNIBUS. - SERVIÇO DE BORRACHARIA, SENDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU, VULCANIZAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DO PNEU, REPARO DO VAZAMENTO, DE CAMINHÃO, MICRO ÔNIBUS E ÔNIBUS.	Identificação: 46596151000155-1-000185/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 07/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: SERVIÇO
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.040.841/0001-44 *VENCEDOR*	FERNANDA FRANCISCO 35507173850	R\$ 55,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 59,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE OURO VERDE / 1 - Município de Ouro Verde	Data: 06/03/2025 08:30
Objeto: Contratação de empresa para serviço de troca de pneus que inclui desmontagem e montagem e serviço de conserto de pneus inclui desmontagem e montagem; para todas as secretarias e fundos do município de Ouro Verde SC	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: SERVIÇO / Troca de Pneus. Inclui - Desmontagem e Montagem: micro-ônibus - SERVIÇO / Troca de Pneus. Inclui - Desmontagem e Montagem: micro-ônibus	SRP: SIM
	Identificação: 80913031000172-1-000006/2025
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 07/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 56
	Unidade: Serviço
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.969.344/0001-46 *VENCEDOR*	SANTO EXPEDITO AUTO CENTER LTDA-ME	R\$ 59,98
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 68,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 82.892.373/0001-89	Data: 04/09/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada para execução de mão de obra e fornecimento peças para manutenção preventiva e corretiva de ônibus, e execução de serviços de borracharia (conserto e troca de pneus) para veículos da linha pesada (ônibus/micro-ônibus/ tratores/ caminhões/ máquinas) do Município de Governador Celso Ramos/SC.	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:900292024 / UASG:988111
	Lote/Item: /7
	Ata: N/A
Descrição: Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus - BORRACHARIA (conserto e troca de pneus) para veículos linha pesada - Ônibus/Micro-ônibus/Tratores/ Caminhões/Máquinas.	Homologação: 23/10/2024 14:15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatSer: 10170 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus	Quantidade: 150
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.195.677/0001-10	COMPARTS EIRELI	R\$ 63,00
Descrição: Descrição não informada		
23.904.186/0001-09	JR REPARACAO E MANUTENCAO MECANICA EIRELI	R\$ 68,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
51.092.287/0001-68	TMCAR AUTO CENTER LTDA	R\$ 156,34
Descrição: Descrição não informada		

Item 37: PNEU MISTO 265/70 R 16-CONCERTO(REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM

Preço Estimado: R\$ 40,94 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 40,94	Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,94
Quantidade	Descrição	Observação	
100 SERV	PNEU MISTO 265/70 R 16-CONCERTO(REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 39,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.955.386/0001-98	Data: 15/07/2024 12:59
Órgão: MUNICIPIO DE CAMBUQUIRA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de borracharia, incluindo montagem, alinhamento, balanceamento, cambagem e conserto de pneus, conforme a necessidade, com inscrição em Ata de Registro de Preços. Os serviços deverão ser realizados por profissionais qualificados e com equipamentos adequados, garantindo a segurança e eficiência dos serviços prestados	SRP: SIM
	Identificação: 17955386000198-1-000121/2024
	Lote/Item: 1/20
	Ata: N/A
Descrição: CONCERTO DE PNEUS 225 70 R 16 LISO OU BORRACHUDO COM CAMARA UTILIZADO EM VEICULOS PESADO - CONCERTO DE PNEUS 225 70 R 16 LISO OU BORRACHUDO COM CAMARA UTILIZADO EM VEICULOS PESADO	Homologação: 19/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.285.307/0001-81 *VENCEDOR*	ANTONIO GERALDO CARNEIRO	R\$ 39,50
Descrição: Descrição não informada		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	75.771.311/0001-53	Data:	19/06/2024 10:37
Órgão:	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IVAI	Modalidade:	Pregão - Presencial
Objeto:	Contracao de empresa para prestacao de servicos de manutencao como consertos e trocas nos pneus da frota dos veiculos da Prefeitura Municipal de Sao Pedro do Ivai	SRP:	SIM
Descrição:	CONCERTO DE PNEU ARO 16 DESMONTAGEM CONCERTO E REMONTAGEM. No servico de concerto deverao estar inclusos todos os materiais mao de obra frete e outros que forem necessarios. Exemplo do pneu utilizado Veiculo grande e pequeno Caminhonete. PNEU 235 70 R16 - CONCERTO DE PNEU ARO 16 DESMONTAGEM CONCERTO E REMONTAGEM. No servico de concerto deverao estar inclusos todos os materiais mao de obra frete e outros que forem necessarios. Exemplo do pneu utilizado Veiculo grande e pequeno Caminhonete. PNEU 235 70 R16	Identificação:	75771311000153-1-000057/2024
		Lote/Item:	1/19
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
21.784.382/0001-61	J. CARLOS DOS REIS ME	R\$ 33,33	
VENCEDOR			
Descrição: Descrição não informada			

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	22.980.643/0001-81	Data:	27/05/2024 18:09
Órgão:	Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA	SRP:	SIM
Descrição:	CONCERTO DE PNEU 265 X 70 X 16 - CONCERTO DE PNEU 265 X 70 X 16	Identificação:	299832
		Lote/Item:	1/12
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	300
		Unidade:	SVÇ
		UF:	PA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
14.100.560/0001-22	F M DA SILVA BORRACHARIA	R\$ 50,00	
VENCEDOR			
Descrição: Descrição não informada			

Item 38: MANCHÃO VD 05.

Preço Estimado: R\$ 70,99 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 70,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,99
Quantidade	Descrição	Observação	
150 Serv.	MANCHÃO VD 05.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE UNIAO DE MINAS

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE BORRACHARIA COMO CONserto/REmendo, DESMONTAGEM, MONTAGEM, E TROCA DE PNEUS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS LEVES E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE UNIÃO DE MINAS/MG.

Descrição: SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS COM MANCHÃO VD 05 - SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS COM MANCHÃO VD 05

Data: 15/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01051819000140-1-000082/2024

Lote/Item: 1/4641778

Ata: N/A

Homologação: 03/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: SV

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.093.164/0001-15	ANTONIO APARECIDO JANONES FERREIRA 78741211634	R\$ 66,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 76,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, CONserto, MONTAGEM, BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE PNEUS DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHÃO COMUM VD 05- IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHÃO COMUM VD 05- IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS

Data: 18/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 95990198000104-1-000089/2024

Lote/Item: 1/35

Ata: N/A

Homologação: 07/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.477.758/0001-31	E. CANZI SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 76,46
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.617.441/0001-08

Órgão: Prefeitura Municipal de Cantagalo

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia em atendimento a frota oficial do Município de Cantagalo-MG

Descrição: APLICAÇÃO DE MANCHÃO VD 05 (MAIOR) PNEUS EM GERAL. - APLICAÇÃO DE MANCHÃO VD 05 (MAIOR) PNEUS EM GERAL.

Data: 31/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 36541-Prefeitura Municipal de Cantagalo-0472024-0262024

Lote/Item: 8/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 31/07/2024 09:38

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 80

Unidade: SERVIÇOS

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.080.023/0001-59	Thalles Myller Alves Claudino	R\$ 70,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 39: MANCHÃO VD 07.

Preço Estimado: R\$ 80,24 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 80,24	Média dos Preços Obtidos: R\$ 80,24
Quantidade	Descrição	Observação	
60 Serv.	MANCHÃO VD 07.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 93,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE UNIAO DE MINAS

Data: 15/08/2024 00:00

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE BORRACHARIA COMO CONserto/REmendo, DESMONTAGEM, MONTAGEM, E TROCA DE PNEUS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS LEVES E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE UNIÃO DE MINAS/MG.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01051819000140-1-000082/2024

Lote/Item: 1/4641776

Ata: N/A

Descrição: SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS COM MANCHÃO VD 07 - SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS COM MANCHÃO VD 07

Homologação: 03/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: SV

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.093.164/0001-15	ANTONIO APARECIDO JANONES FERREIRA 78741211634	R\$ 93,67
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CANAPOLIS

Data: 07/08/2024 09:05

Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços de borracharia para atender demandas das secretarias e órgãos deste município.

Modalidade: Dispensa

SRP: SIM

Descrição: SERVIÇO DE BORRACHARIA TIPO MANCHÃO TIP TOP VD 07 - SERVIÇO DE BORRACHARIA TIPO MANCHÃO TIP TOP VD 07

Identificação: 13812144000194-1-000073/2024

Lote/Item: 1/4598848

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 13/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: UNID.

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.639.439/0001-18	GEILSON SANTOS DIAMANTINO 06282832535	R\$ 40,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 93,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA	Data: 18/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, CONCERTO, MONTAGEM, BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE PNEUS DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 07 – CAMINHÃO/ÔNIBUS - SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHAO COMUM VD 07 – CAMINHÃO/ÔNIBUS	Identificação: 95990198000104-1-000089/2024
	Lote/Item: 1/83
	Ata: N/A
	Homologação: 07/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.888.323/0001-87	EBERLE E EBERLE LTDA - ME	R\$ 93,16
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 94,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA	Data: 18/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, CONCERTO, MONTAGEM, BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE PNEUS DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHÃO COMUM VD 07 - MÁQUINAS PESADAS - SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANCHÃO COMUM VD 07 - MÁQUINAS PESADAS	Identificação: 95990198000104-1-000089/2024
	Lote/Item: 1/68
	Ata: N/A
	Homologação: 07/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.477.758/0001-31	E. CANZI SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 94,13
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 40: PNEU 275/80 R22.5 CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU

Preço Estimado: R\$ 71,87 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 71,87	Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,87
--------------------------------	--	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
15 SERV	PNEU 275/80 R22.5 CONCERTO (REMENDO) DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.557.538/0001-67

Órgão: MUNICIPIO DE PRADOS / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADOS

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços comuns e contínuos de borracharia, para manutenção da frota de veículos, implementos, maquinário e equipamentos de uso das Secretarias do Município de Prados, incluindo o reparo e montagem de pneus nos veículos leves, pesados e máquinas, conforme discriminado no ANEXO I - Termo de Referência.

Descrição: CONCERTO PNEU ÔNIBUS MERCEDES 275-80 R22.5 - CONCERTO PNEU ÔNIBUS MERCEDES 275-80 R22.5

Data: 27/11/2024 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18557538000167-1-000068/2024

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Homologação: 29/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: SERVIÇO

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.806.848/0001-94	AGNER PAULA DE PAULO	R\$ 75,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 75,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.557.538/0001-67

Órgão: Prefeitura Municipal de Prados

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços comuns e contínuos de borracharia, para manutenção da frota de veículos, implementos, maquinário e equipamentos de uso das Secretarias do Município de Prados, incluindo o reparo e montagem de pneus nos veículos leves, pesados e máquinas, conforme discriminado no ANEXO I - Termo de Referência.

Descrição: CONCERTO PNEU ÔNIBUS MERCEDES 275-80 R22.5 - CONCERTO PNEU ÔNIBUS MERCEDES 275-80 R22.5

Data: 27/11/2024 09:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Pregão: 0029/2024

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 29/11/2024 00:00

Fonte: prados.licitapp.com.br

Quantidade: 30

Unidade: SERVIÇO

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.806.848/0001-94	AGNER PAULA DE PAULO	R\$ 75,00
VENCEDOR		
Descrição: CONCERTO PNEU ÔNIBUS MERCEDES 275-80 R22.5		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 65,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.410.665/0001-40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SELVIRIA

Objeto: Aquisição de Serviços de Borracharia

Descrição: REPARAÇÃO DE PNEUS EM VEÍCULOS GRANDES, PNEUS COM ARO 18 E ACIMA, INCLUINDO SE FOR O CASO REMENDO, COLA E CALIBRAGEM. ESTÃO INCLUSOS NO SERVIÇO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DO ITEM MANUTENIDO. - REPARAÇÃO DE PNEUS EM VEÍCULOS GRANDES, PNEUS COM ARO 18 E ACIMA, INCLUINDO SE FOR O CASO REMENDO, COLA E CALIBRAGEM. ESTÃO INCLUSOS NO SERVIÇO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DO ITEM MANUTENIDO.

Data: 19/07/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00009924

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 168.194.200.206:5656/transparencia/

Quantidade: 145

Unidade: SERVI

UF: MS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.675.801/0001-67 *VENCEDOR*	CELSO ZORZAN 07865558821	R\$ 65,60
Descrição: Descrição não informada		





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 20/05/2025 09:32:06 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa de Licitações e Leilões https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 20/05/2025 10:14:40 Acessar a fonte aqui
3 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 20/05/2025 09:34:01 Acessar a fonte aqui
4 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 20/05/2025 09:58:57 Acessar a fonte aqui
5 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 20/05/2025 09:33:50 Acessar a fonte aqui
6 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 20/05/2025 09:18:19 Acessar a fonte aqui
7 - Município de Abelardo Luz transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/abelardo_luz/portal?entidade=954	Data: 20/05/2025 12:40:14 Acessar a fonte aqui
8 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 20/05/2025 09:15:49 Acessar a fonte aqui
9 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 20/05/2025 08:04:19 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Prados prados.licitapp.com.br	Data: 20/05/2025 11:44:59 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Riolândia/SP 177.39.83.121:8079/transparencia/	Data: 20/05/2025 10:23:37 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Rochedo/MS web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_rochedo	Data: 20/05/2025 09:31:52 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Selvíria/MS 168.194.200.206:5656/transparencia/	Data: 20/05/2025 10:12:53 Acessar a fonte aqui
14 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 20/05/2025 09:37:46 Acessar a fonte aqui

